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3’te

EKMEN’DEN MERSİN BÜTÇESİNEMERSİN BÜTÇESİNE SERT TEPKİ

“58 PROJENİN “58 PROJENİN 
12’SİNE BU YIL 12’SİNE BU YIL 
KURUŞ YOK!”KURUŞ YOK!”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 
2025 yılı Mersin yatırımlarında büyük bir skandala imza atıldığını belirterek, “Mersin’e 2025 yılı Mersin yatırımlarında büyük bir skandala imza atıldığını belirterek, “Mersin’e 
ayrılan bütçe yatırım değil, süs bütçesidir. İktidar, kentin hakkını versin” dedi. ayrılan bütçe yatırım değil, süs bütçesidir. İktidar, kentin hakkını versin” dedi. 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, 2025 yılı Mersin yatırım programını 
mercek altına alarak merkezi hükümetin kente yönelik bütçe 
tahsisini sert bir dille eleştirdi. Ekmen, Kültür ve turizm 
faaliyetlerinin yoğunluğu, üniversite potansiyeli, limanı 
sayesinde güçlü bağlantıları ve güçlü tarımsal üretimiyle öne 
çıkan Mersin’in, merkezi hükümetin yatırım bütçesi açısından 
yetersizlikle karşı karşıya kaldığını belirtti. Toplam 58 projeden 
12’sine bu yıl tek kuruş dahi ayrılmadığını, bazı projelere ise 
yalnızca 1.000 TL gibi sembolik miktarların tahsis edildiğini 
vurgulayan Ekmen, “İktidar, Mersin’e yatırım için daha neyi 
bekliyor?” diye sordu. 5’te

SOLİ-POMPEİOPOLİS ANTİK KENTİ SOLİ-POMPEİOPOLİS ANTİK KENTİ 
KAZI ALANINA ÖNEMLİ ZİYARETKAZI ALANINA ÖNEMLİ ZİYARET

Mersin Müzesi Başkanlığı ile Mersin Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Deniz 
Kaplan’ın bilimsel sorumluluğunda yürütülen 
ve 2025 yılı itibarıyla Geleceğe Miras Projesi’ne 
dahil edilen Soli-Pompeiopolis Antik Kenti kazı 
çalışmalarını, Mersin Valisi Atilla Toros ziyaret 
etti. Vali Toros, kazı alanını gezerek yürütülen 
çalışmalar hakkında yerinde bilgi aldı. 2’de

Mersin Valiliğinden yapılan açık-
lamaya göre, 23-29 Haziran 2025 
tarihleri arasında kent genelinde 
uyuşturucu ile mücadele kapsa-
mında yürütülen operasyonlarda 

143 narkotik olayı meydana geldi. 
Operasyonlarda toplam 165 şüpheli 
yakalanarak haklarında yasal işlem 
başlatılırken, 14 şüpheli çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklandı.  3’te

SON 1 HAFTADA 165 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) Koordina-
tör Başkanı Veysel Memiş, haziran ayında bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6 artışla 1,29 
milyar dolar ihracata imza atarken 2024 yılının 
ilk yarısında dış satım performansında 8,3 milyar 
dolar düzeyine ulaştıklarını açıkladı.  4’te

AKİB, İHRACAT 
ARTIŞINI 

SÜRDÜRÜYOR

LEKLEK 
FASULYESİNİN 

ÜRETİMİ 
DESTEKLENİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından Gülnar 
İlçesi Seyh Ömer Mahallesi’nde 
üretimi yapılan, bölgeye özgü 
ve yok olma riski taşıyan Lek-
lek fasulyesinin üretimi destek-
lendi.   7’de

Kadın dernekleri, topluluklar, akademisyenler ve 
bireysel katılımcıları bir araya getiren bu buluşmalar; 
aynı zamanda yerel yönetimler, sivil toplum kuruluş-
ları ve kadın hakları aktivistlerini de ortak bir zeminde 
buluşturuyor. 7’de

BÜYÜKŞEHİR’DE ‘PAZARTESİ 
BULUŞMALARI’ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Dairesi dikkat 
çeken ‘Pazartesi Buluşmaları’yla 

2023 yılından bu yana kentte 
kadınların dayanışmasını 

güçlendirmeye devam ediyor.

Mersin’de 
emekliler, 
enflasyon 
rakamlarıyla 
birlikte emekli 
maaşına 
uygulanan 
zam miktarına 
tepki göstere-
rek bir basın 
açıklaması 
gerçekleştirdi-
ler.  5’te

MAAŞ ZAMMI TEPKİYLE KARŞILANDI

HABER
KORAY ÜNLÜ

Toroslar Belediyesi, Turgut Türkalp Mahallesi’nde 
çevre ve halk sağlığını tehdit eden bir çöp evi temiz-
ledi.  3’te

6 TON ÇÖP ÇIKAN 
EV TEMİZLENDİ
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Müzesi Başkanlığı ile Mer-
sin Üniversitesi Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Deniz 
Kaplan’ın bilimsel sorumluluğunda 
yürütülen ve 2025 yılı itibarıyla Ge-
leceğe Miras Projesi’ne dahil edilen 
Soli-Pompeiopolis Antik Kenti kazı 
çalışmalarını, Mersin Valisi Atilla 
Toros ziyaret etti. Vali Toros, kazı 
alanını gezerek yürütülen çalışmalar 
hakkında yerinde bilgi aldı.

Ziyarette Mersin Valisi Atilla To-
ros’a; Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, 
Vali Yardımcısı Ahmet Gazi Kaya, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
İsmail Yağcı, Mezitli Kaymakamı 
Turgay Gülenç, Mersin İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hakan Doğanay, 
Mersin Arkeoloji Müzesi Müdürü 
Songül Ceylan Bala ile Üniversite-
nin öğretim üyeleri Prof. Dr. Ümit 
Aydınoğlu, Prof. Dr. Deniz Kaplan, 
Doç. Dr. Şener Yıldırım ve Dr. Öğr. 

Üyesi Ulus Tepebaş eşlik etti. Prof. 
Dr. Deniz Kaplan ve ekibi, protokol 
üyelerine kazı alanını gezdirerek 
yapılan çalışmalara ilişkin bilgi 
sundu. 
Ardından Kazı Evi’nde gerçekleşti-
rilen kısa sunumda, yürütülen kazı 
ve araştırma faaliyetleri detaylan-
dırıldı. Prof. Dr. Deniz Kaplan, 
desteklerinden dolayı Vali Atilla 
Toros’a teşekkürlerini iletti. Antik 
kentin yapısı ve Mersin için taşıdığı 
öneme değinen Prof. Dr. Kaplan, 
“Mersin kent merkezinde yer alan 
Soli-Pompeiopolis Antik Kenti; hö-
yük, sur, tapınak, tiyatro, hamam ya-
pıları, Aratos Mezar Anıtı ve Antik 
Liman Kompleksi (Liman Caddesi 
ve mendirekleri) ile önemli bir arke-
olojik değer taşımaktadır. Çukurova 
Havalimanı’nın Mersin’e kazan-
dırılması, kentin erişilebilirliğini 
artırmıştır. Soli-Pompeiopolis, tarih, 
deniz ve kumun bir arada bulunduğu 

yapısıyla her yıl milyonlarca turisti 
çekebilecek potansiyele sahip; ayrı-
ca kent merkezine yakın konumu da 
önemli bir avantaj sunmaktadır. Bu 
kültürel mirasın gelecek kuşaklara 
aktarılması, yalnızca Mersin için 
değil, ülkemizin kültürel ve turistik 
gelişimi açısından da büyük önem 
arz etmektedir. Soli-Pompeiopolis; 
Mersin ili, Doğu Akdeniz Bölgesi 
ve ülkemiz açısından hak ettiği 
yere ulaşabilecek tüm potansiyele 
sahiptir. Başta Kültür ve Turizm 
Bakanlığı olmak üzere kentteki 
tüm paydaşlarla geliştirilecek 
proje temelli iş birlikleri sayesinde 
kazıların tamamlanması, restoras-
yon çalışmalarının yapılması ve 
kentin bir arkeoparka dönüştürül-
mesi hedeflenmektedir. Bu sayede 
Soli-Pompeiopolis, ülkemiz turiz-
mine yeni bir cazibe merkezi olarak 
kazandırılacaktır.” dedi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN VALİSİ ATİLLA TOROS VE REKTÖR YAŞAR’DAN 
SOLİ-POMPEİOPOLİS ANTİK KENTİ KAZI ALANINA ZİYARET

AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Mersin’e yapılacak olan 
projelerle ilgili peş peşe müjde 
verdi. İhalelerin tamamlandığını 
belirten Kıratlı; Çeşmeli-Yenice, 
Yenice-Pozantı otoyolunun komple 
yenileneceğini ve D-400 karayo-
lunun ise 8 şeride çıkartılacağını 
açıkladı. Kıratlı ayrıca, Mersin, 
Adana, Osmaniye, Gaziantep yük-
sek hızlı tren hattı çalışmalarının 
planlandığından hızlı bir şekilde 
ilerlediğini kaydetti.

AK Parti Mersin Milletvekili ve 
Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komis-
yonu Üyesi Ali Kıratlı, Mersin Ti-
caret ve Sanayi Odası’nı (MTSO) 
ziyaret etti. Ziyarette Kıratlı’yı 
MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır 
ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı. 
Çakır, nazik ziyaretlerinden dolayı 
Kıratlı’ya teşekkür ederek oda 
çalışmaları hakkında bilgi verdi.  
Ziyarette açıklamalarda bulunan 
Kıratlı, Mersin’e yapılacak olan 
projelerle ilgili müjdeyi peş peşe 
verdi.

“MERSİN’DEKİ TÜM OTO-
YOLLARI YENİLİYORUZ”
Kıratlı ilk müjdesinde yıl sonunda 
hizmete açılacak olan Mezitli Dev-
let Hastanesi’nin otoyol bağlantısı 
olmak üzere Serbest Bölge’den 
Mersin istikametine olan otoyo-
lun karşılıklı olarak yenileceğini 
açıkladı.  Mersin’e yatırımın ve 
hizmetin artarak devam edeceğinin 
ve çalışmaların Eylül ayı içerisinde 
başlanacağının altını çizen Kırat-
lı, “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
talimatlarıyla Sağlık Bakanlığımız 
ve Ulaştırma Bakanlığımız arasında 
yapılan protokolle ilk olarak inşal-
lah Mezitli Devlet Hastanemizin 

yolu da Eylül ayı içerisinde baş-
lanıp, hastanenin inşaat süresinin 
bitimiyle birlikte inşallah yolumuzu 
da tamamlamış olacağız. Ayrıca 
Çeşmeli-Yenice, Yenice-Pozantı 
otoyollarını da karşılıklı olarak 
yeniliyoruz. İhaleler tamamlandı, 
çalışmalara en kısa zamanda başla-
yacağız” dedi.

KIRATLI: “D-400 KARAYO-
LUNU 8 ŞERİTE ÇIKARTIYO-
RUZ”
AK Parti Mersin Milletvekili 
Ali Kıratlı’nın ikinci müjdesi 
ise D-400 karayolunun karşılıklı 
olarak yenileneceği oldu. İhalenin 
tamamlandığını belirten Kıratlı, ilk 
etap olarak 10,7 kilometrelik yolun 
karşılıklı olarak en kısa sürede 
tamamlanarak, diğer etapların ise 
sonrasında tamamlanarak D-400 
karayolunun komple yenileneceğini 
aktardı. Proje hakkında bilgi veren 
Kıratlı, “D-400 karayolumuz 8 şe-
rit, refüj ve kaldırımlardan oluşan, 
alt geçitleriyle ve üst geçişleriyle, 

viyadükleriyle, yol boyunca sanat-
sal yapılarında olacağı Mersin’i-
mizin doğu girişine yakışır bir yol 
olacak. Mersin’imizi Adana’ya 
yepyeni bir yolla yeniden bağla-
yacağız. İnşallah AK Parti iktidarı 
olarak bunu da biz gerçekleştirece-
ğiz. Mersin için durmak yok, yola 
devam demeye devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.

“MERSİN’E YENİ YATIRIM-
LAR KAZANDIRMAYA DE-
VAM EDİYORUZ”
Mersin’in tarihi boyunca görme-
diği hizmetleri AK Parti iktidarı 
döneminde gördüğünü vurgulayan 
Kıratlı, “Bir tarafta Çukurova 
Havalimanı, diğer tarafta Çeşmeli 
Kızkalesi Taşucu Otoyolu, diğer 
tarafta Mersin, Adana, Osmaniye, 
Gaziantep yüksek hızlı tren hattı, 
diğer tarafta devlet hastanelerimiz 
ve Türkiye’nin ilk şehir hastanesi, 
açık bir şekilde bunu göstermek-
tedir. Mersin’imizi büyütmeye, 
Mersin’imizi güzelleştirmeye, 
Mersin’imize yeni yatırımlar 
kazandırmaya devam ediyoruz. Şu 
anda ilimizde ülkemizin rakamsal 
olarak en büyük eserleri yapılmaya 
devam ediyor. Şu ana kadar 620 
milyar liranın üzerinde bir yatırım 
gerçekleştirdik Mersin’imize. Bu 
hizmetlerin Mersin’imize kazandı-
rılmasından dolayı Türkiye yüzyı-
lımızın lideri, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
şükranlarımı sunuyorum” diye 
konuştu. (Haber Merkezi)

“MERSİN’İN OTOYOLLARI YENİLENECEK, 
D-400 KARAYOLU 8 ŞERİT OLACAK”

Mersin Orman Bölge Müdürlü-
ğü’nün 2025 yılı ilk 6 ayına ait 
çalışmalarının değerlendirildiği 
toplantı, Mersin Orman Bölge 
Müdürü Rifat Ataş başkanlığında 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Bölge Müdürü Rifat 
Ataş, Bölge Müdür Yardımcıları 
Mehmet Fulin ve Ali Kişi, şube 
müdürleri, işletme müdürleri ve 
fidanlık müdürü katıldı. Olası or-
man yangınlarına anında müdahale 
edebilmek için işletme müdürleri-
nin görev alanlarından ayrılmama-
ları amacıyla toplantı telekonferans 
yöntemiyle yapıldı.
Toplantıda; yılın ilk yarısında 
gerçekleştirilen faaliyetler, karşı-

laşılan sorunlar ve çözüm önerileri 
değerlendirildi. Ayrıca 2025 yılının 
geri kalanında yapılması planla-
nan hedefler, orman yangınlarıyla 
mücadele tedbirleri ve başarı odaklı 
çalışmalar ele alındı.
Ataş, toplantıda yaptığı konuş-
mada, yaz aylarında artan yangın 
riskine dikkat çekerek tüm birim-
lerin sahada etkin ve koordineli bir 
şekilde çalışmasının önemine vurgu 
yaptı. Ataş, “Hedeflerimizi başarıy-
la gerçekleştirmek ve ormanlarımı-
zı korumak için azimle çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi.
Toplantı sonunda Bölge Müdürü 
Ataş, çalışmalarda emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti.
(Haber Merkezi)

MERSİN OGM’DE 6 
AYLIK DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI YAPILDI
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Aşağıda yazdıklarımı dikkatlice okumasanız da olur!!! Göz atın yeter.
İnsanların sizi dinlemesi için, yapmanız ve yapmamanız gereken birkaç 
şey. 
Dedikodu yapma, beş dakika sonra kendilerinin de dedikodusunun 
yapılacağını bilirler.
Yargılama, karşınızda konuşanı yargılarsan hatta suçlu olduğunu iddia 
edersen doğal olarak dinlemek zordur.
Olumsuzluk, sürekli kötü ve olumsuz şeylerden bahsetme, özellikle bu 
yaşlılarda çok görülür, karşınızdakinin size olan ilgisini sıfıra indirirsi-
niz.
Şikayet etme, her şey hakkında şikayet etmek bir hastalıktır. Ve virüsleri 
her yere taşır.
Bahaneler, bahane üretmek konusunda bilinçli insanlar en az dinle-
nenlerdir. Yaptığı ve neden olduğu her kusur başkalarınındır. Ve buna 
öylesine kendilerini inandırmışlardır ki. Sürekli yalan yere yemin edip 
dururlar.
Abartma, bu özel yetenek kimseyi bir yerlerden bir yerlere taşımaz ama 
bu inancı hiç kaybetmediği için insanlar onu dinlemekten sıkılır. Ve 
onunla sürekli beraber kalmaya mecbur insanlar tarafından alay konusu 
olur.
Ve kendi dogmalarınızı inanmaları için ikna etmek. Karşınızdakini 
olmayan bir suda boğmak gibidir.
Peki bütün bunlardan nasıl sakınabilirsiniz?
Öncelikle içten bir selamlama ile konuşurken ne kadar;
Dürüst olacağınıza, özgün olacağınıza, söylediğinin eri olacağınıza, 
sevgi dolu olacağınıza karşınızdakini inandırmakla başlayın.
Sahip olduğunuz en güzel enstrüman sözcüklerinizdir.
Sessiz kalmayı bilebilmek” hımmm” lara ihtiyaç duymamak,
Göğüs kafesinden güçlü ve derinden konuşabilmek,
Ses tonunun bahsettiğiniz işe uygunluğu,
Ve evlenme teklifleri, zam konuşmaları, iş görüşmeleri ve diğer önemli 
konuşmalarınız için sesinizi ısıtma egzersizleri size tekliflerimden bir 
kaçı.
Önce eller yukarı, derin nefes alın ve dışarı bırakın,  birkaç kez tekrar-
layın
Dudaklarınızı  “ba, ba, ba, ba, ba, ba” diyerek açık kapatın,
 Şimdi de “bırrrrrrrrrr” sesi çıkartın. Çocukluğunuzdaki gibi.
Dilimizle abartılı bir şekilde “la, la, la, la, la, la, la” sesi çıkartıyoruz. 
Evet ısınmaya başladı sesiniz devam.
Yuvarlak bir “rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr” sesi çıkartın
Profesyonel ses koçlarının “siren” dedikleri yöntemle ses egzersizi 
tamamlanıyor.
Yükselirken “vi” ile başlıyorsunuz. İnişte ise “av” sesini çıkartıyorsu-
nuz.
Sizi dinleyen insanlarla karşılaşmanız dileğiyle. Ses koçluğu eğitimim-
den alıntıdır.

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

SİZİ DİNLESİNLER

Mersin’de son bir haftada gerçek-
leştirilen uyuşturucu operasyonla-
rında 165 şüphelinin yakalandığı, 
bu şüphelilerden 14’nün tutuklan-
dığı bildirildi. 
Mersin’de huzur ve güvenliğin 
sağlanması amacıyla Emniyet, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik 
birimleri gece gündüz demeden 
çalışmalarını sürdürüyor. Mer-
sin Valiliğinden yapılan açıkla-
maya göre, 23-29 Haziran 2025 

tarihleri arasında kent genelinde 
uyuşturucu ile mücadele kapsa-
mında yürütülen operasyonlarda 
143 narkotik olayı meydana 
geldi. Operasyonlarda toplam 
165 şüpheli yakalanarak hakla-
rında yasal işlem başlatılırken, 14 
şüpheli çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. Şüphelilerin ev, iş yeri 
ve araçlarında yapılan aramalarda 
ise 2 bin 114 uyuşturucu hap, 2 
bin 166 gram uyuşturucu madde, 

6 tabanca ve 23 tabanca fişeği ele 
geçirildi. 
 
FARKINDALIK EĞİTİMLERİ 
SÜRÜYOR 
Öte yandan uyuşturucuyla müca-
delede farkındalığın artırılması 
amacıyla hayata geçirilen ‘En 
İyi Narkotik Polisi Anne’ projesi 
kapsamında 12 oturumda toplam 
610 anneye bilgilendirme yapıl-
dı. ‘Narko-Yetişkin’ faaliyetleri 

kapsamında ise 17 oturumda bin 
558 kişiye sunum gerçekleştirildi. 
Bu eğitimlerde ayrıca Narvas ve 
Uyuma projeleri de tanıtıldı. 
Mersin Valiliği tarafından yapılan 
açıklamada, vatandaşların huzur 
ve güvenliğinin devamını sağla-
mak amacıyla emniyet, jandarma 
ve sahil güvenlik birimlerinin 7 
gün 24 saat aralıksız görev ba-
şında olduğu vurgulandı. (Haber 
Merkezi) 

MERSİN’DE SON 1 HAFTADAKİ UYUŞTURUCU 
OPERASYONLARINDA 165 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Mersin’in Tarsus ilçesinde eski 
boş bir evin bahçesinden kamyon 
dolusu çöp çıktı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Tarsus-Çamlıyayla Koordinasyon 
Şube Müdürlüğü’ne bağlı Çevre 
Koruma Birimi ekipleri, vatandaş-
ların şikayetlerine neden olan çöp 
yığınlarını temizlemeye devam 
ediyor. Geçtiğimiz günlerde Kızıl-

murat Mahallesinde eski yapı bir 
evden kamyonlar dolusu evsel atık 
veya benzer materyaller çıkartan 
ekipler, şimdi de Fahrettinpaşa 
Mahallesi 1437 sokak üzerindeki 
bir yapı da aynı durumla karşılaştı. 
Boş durumda ki eski evin bahçe-
sinden kamyon dolusu çöp çıktı. 
Çevredeki vatandaşların koku ve 
haşere şikayeti üzerine hemen ça-
lışma başlatan Büyükşehir Çevre 

Koruma Birimi ekiplerinin, bahçe 
içerisinde çöp toplayıcıları tara-
fından bırakıldığı tahmin edilen 
atıkları iş makinası da kullanarak 

temizledi. Bitkisel atıklarında 
temizlendiği evin çevresi daha 
sonra dezenfekte edildi. (Haber 
Merkezi)

EVİN BAHÇESİNDEN KAMYON EVİN BAHÇESİNDEN KAMYON 
DOLUSU ÇÖP ÇIKTIDOLUSU ÇÖP ÇIKTI

Mersin’in Silifke ilçesine tatile ge-
len 46 yaşındaki kadın avukat, gece 
girdiği denizde boğularak yaşamını 
yitirdi.
 
Olay, Silifke ilçesine bağlı Atakent 
Mahallesi’nde yer alan Yapraklı 
Koy’da meydana geldi. Alınan bil-

giye göre, tatil için Şırnak’tan Mer-
sin’e gelen ve avukat olduğu 
öğrenilen Pırşenk Bartan (46), gece 
saat 23.00 sıralarında denize girdi. 
Çevredeki vatandaşlar kadının 
gözden kaybolduğunu görünce du-
rumu 112 Acil Komuta Merkezi’ne 
bildirdi. Bölgeye Sahil Güvenlik 

Komutanlığı, jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Denizde arama 
yapan Sahil Güvenlik Komutanlığı 
ekipleri, kadının cansız bedenine 
ulaştı. Kıyıya çıkartılan Bartan’ın 
cansız bedeni, Silifke Devlet Hasta-
nesi morguna gönderildi. Kadının 
kimliği ise gece yarısı ailesinin 

haber alamaması üzerine durumu 
jandarmaya bildirmesiyle ortaya 
çıktı. Hastanedeki işlemlerin ardın-
dan cenaze otopsi için Mersin Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi.
 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 
(Haber Merkezi)

TATİLDE GECE DENİZE GİREN KADIN AVUKAT BOĞULDU

Mersin’de hakkında 41 yıl kesin-
leşmiş hapis cezası ile aranan şah-
sı jandarma ekiplerince yakalandı. 
Jandarma ekipleri, uzun süre-
dir aranan ve çeşitli suçlardan 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda, ‘sahte banka ve kredi kartı 
kullanmak suretiyle yarar sağla-
ma’ suçundan aranan ve hakkında 
10 farklı dosyadan toplam 41 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
bir şahsın izine ulaşıldı. 
Yapılan titiz araştırmalar sonu-

cunda şahsın, kızının ikamet 
ettiği evde saklandığını tespit 
eden ekipler, belirlenen adrese 
operasyon düzenledi. Düzenlenen 
operasyon sonucunda saklandığı 
evde kıskıvrak yakalanan şahıs 
gözaltına alındı.
 
Jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen şahıs 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Jandarma ekiplerinin, aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışmalarının aralıksız devam 
edeceği bildirildi. (İHA)

41 YIL KESİNLEŞMİŞ HAPİS CEZASI İLE ARANAN ŞAHIS MERSİN’DE YAKALANDI

Toroslar Belediye-
si, Turgut Türkalp 
Mahallesi’nde 
çevre ve halk 
sağlığını tehdit 
eden bir çöp evi 
temizledi. Zabıta 
ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekip-
leri, mahalle sa-
kinlerinin şikâyeti 
üzerine harekete 
geçti.
 
70 yaşındaki 
kadına ait olduğu 
belirlenen ev, 
mülk sahibinin 
de izniyle tamamen boşaltılarak 
temizlendi. 27 yaşındaki oğluyla 
birlikte aynı evi paylaşan yaşlı 
kadının evinden yaklaşık 6 ton çöp 
çıkarıldı. Kadının sokaktan topla-
dığı çeşitli atıkların ve eşyaların 
oluşturduğu kötü koku sebebiyle 
çevrede yaşayan vatandaşlar zor 
anlar yaşarken, temizlik sonrası 
ise rahat bir nefes aldı. Bina çevre-
si de Büyükşehir Belediyesi ekip-
leri tarafından ilaçlandı. Belediye 
yetkilileri, aynı adresteki evin bu 
şekilde üçüncü kez temizlendiğini 
belirtti. Komşular, hızlı ve duyarlı 
müdahalesi nedeniyle Toroslar 
Belediyesine teşekkür etti.

 Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, “Vatandaşları-
mızdan gelen her ihbarı ciddiyetle 
değerlendiriyoruz. 
İlçemizin her köşesinde sağlıklı, 
temiz ve yaşanabilir bir çevre 
oluşturmak için çalışmalarımıza 
aralıksız devam edeceğiz” diye 
konuştu. Vatandaşların çevre ve 
toplum sağlığını tehlikeye atan 
durumları belediyenin 444 41 
33 numaralı çözüm merkezine 
iletebileceklerini hatırlatan Baş-
kan Yıldız, ekiplerin 7/24 görev 
başında olduğunu vurguladı ve 
tüm vatandaşlara duyarlılıkları için 
teşekkür etti. 
(Haber Merkezi)

ÇÖP EV’DEN 6 TON ÇÖP ÇIKTI
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Temmuz ayı meclis toplantısında 
konuşan MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, firma-
larda yaşanan nitelikli personel 
bulunamamasına dikkat çekerek, 
sorunun nedeni olarak mevcut 
sistemde gençlerin çok geç yaşta 
mesleki eğitime yönlendirilmesini 
gösterdi. “Dünya artık teorik bil-
gilerle iş yapanları değil, beceri ve 
meslekle iş yapanları talep ediyor” 
diyen Çakır, gelişmiş ülkelerde de 
uygulandığı üzere mesleki beceri-
lerin erken yaşlarda kazandırılması 
halinde gelecekteki nitelikli perso-
nel ihtiyacının karşılanabileceğini 
vurguladı. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Temmuz ayı Meclis Top-
lantısı Meclis Başkanı Hamit İzol 
başkanlığında gerçekleşti. Acıba-
dem Adana Hastanesi İç Hastalık-
ları Hekimi Uzm. Dr. Burak Can’ın 
‘Longevity Sağlıklı Uzun Yaşam 
Tıbbı’ konulu sunumuyla başlayan 
toplantı meclis üyelerinin sektörel 
değerlendirmeleriyle devam etti. 
Meclis Üyesi Yasemin Taş, kentin 
sağlık turizmi, tarım, lojistik ve 
tanıtımı konularında yapılabilecek 
proje önerilerini paylaştı. 

“ÇOCUKLARIN MESLEĞE 
ERKEN BAŞLAMASI HEM 
TOPLUMSAL HUZUR HEM 
EKONOMİK GELİŞMEDİR”
Toplantıda söz alan MTSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hakan Sefa 
Çakır, ilk olarak mesleki eğitime 
erken yaşlarda başlamanın zorunlu-
luğuna değindi. Dünya ekonomisi 
beceri odaklı insanların daha rahat 
iş bulduğunu kaydeden Çakır, 
beceri ve meslek odaklı gençlerin 
ekonomide daha rahat yer alabildi-
ğini hatırlattı. “Çocuklarımızı erken 
yaşlarda mesleki eğitimle buluş-
turmalıyız. Yaz tatillerinde bile 
çocuklarımızın bir beceri kazanaca-
ğı, mesleki anlamda çırak mantığı 
ile iş dünyasının içinde, üretimin 
içinde güvenli şekilde yer alacağı 
imkanları değerlendirmeliyiz” 
diyen Çakır, beceri edinip mes-
leki süreçleri bir işyerinde erken 
öğrenmesinin çocukların akademik 

eğitim ve hedeflerini olumsuz 
etkilemeyeceğini vurguladı. Eğitim 
sistemine de değinen Çakır, 4+4+4 
siteminin çocukları erken yaşta 
meslek eğitimine entegre edemedi-
ğini ifade ederek şunları söyledi: 
“Devletimiz bunu gördü ve ME-
SEM’leri açtı. Dört gün iş yeri 
bir gün okul sistemiyle okullarını 
tamamlayan gençlerin iş dünyası-
na daha erken şekilde daha etkili 
atıldıklarını ve erken yaşta meslek 
sahibi olarak hem para kazanmala-
rını hem ülke üretiminin güçlenme-
sini hem de tam anlamıyla toplum-
sal bir huzur ortamı oluşmasını 
sağlıyor. MESEM’lerin daha etkin 
çalışmasını sağlamalı, MESEM’le-
re giden çocuklarımızın sayısını 
artırmalıyız.”

“ÇOCUKLARIMIZ YAZ TA-
TİLLERİNDE İŞYERLERİNDE 
OLSUN” 
Mesleği olan, hayata erken yaşlarda 
atılan gençlerin gelecek kaygısı 
olmadığını da kaydeden Çakır, 
beceri ve mesleğe sahip olmayan 
çocuklarınsa suç ortamına ve 
kötü alışkanlıklara daha açık hale 
geldiğini belirtti. “Geleceğe daha 
güvenle bakan sağlıklı bir nesil 
için çocuklarımızı yaz tatillerinde 
erken yaşlarda işyerlerimize davet 
ederek mesleki becerilerle buluştur-
malıyız” diyen Çakır, bu noktada 
iş dünyasına da görev düştüğünü 
belirtip, iş insanlarına etik kurullar, 
güvenlik ve iş sağılığı konusunda 

daha hassas davranıp uygun ortam-
lar oluşturmaya davete ekti. Anne 
ve babaların da bu konuda duyarlı 
olup çocuklarının yaz tatillerinde 
bile olsa güvenli şekilde bir işte 
çalışmalarını sağlaması gerekti-
ğini dile getiren Çakır, “Bir işi 
başarmanın, bir meslek edinmenin, 
üretmenin ve toplumda kimliğiyle, 
mesleğiyle saygı duyulmanın tadını 
alan çocuklarımız inanıyoruz ki 
çok daha mutlu olup ülke ekono-
mimize çok daha büyük katkılar 
sunacaktır” dedi.

ÇAKIR: “ARTIK YENİ 
NORMALLER BAŞLIYOR” 
Çakır, ardından Oda tarafından 
sektörleri ilgilendiren önemli orga-
nizasyonlara değindi. Son olarak 
Bitkilerin Sesine Kulak Verin, 
İklim Değişikliğine Uyum Sağlayın 
isimli proje kapsamında gerçekleş-
tirilen ‘Uluslararası Akdeniz İklim 
Değişikliği ve Tarım Konferan-
sı’nı hatırlatan Çakır, şu bilgileri 
paylaştı:  
“Dünya olarak iklim değişikliğine 
karşı önlemleri 30 yıl önce alma-
lıydık. Bugünse artık değişen iklim 
koşullarına nasıl uyum sağlaya-
bileceğimizi konuşabiliriz. Yanan 
ormanlara, kuraklığa karşı neler ya-
pabiliriz? 50 derecelik sıcaklıklarla 
nasıl mücadele edebiliriz? Bunu 
düşünmeliyiz. Artık yeni normal-
ler başlıyor. Bu normallere nasıl 
adapte olabileceğimizi konuştuk 
konuşmaya da devam edeceğiz.”

Son dönemlerde firmalara yönelik 
artırılan cezalara da dikkat çeken 
Çakır, maliyeden, sigortaya göç 
idaresinden zabıtaya kadar birçok 
kamu kurumunun artan cezaları 
karşısında firmaların zor günler 
geçirdiğini vurguladı. Bir ceza 
furyası başladığını kaydeden Çakır, 
“Artan maliyetler ve ekonomik 
darboğaz nedeniyle sıkıntı yaşayan 
firmalarımızın üzerine bir de ceza 
yükü eklenmesi firmalarımızın 
üretimlerinin aksamasına, sipariş-
lerinin iptaline ve azalan istihdama 
yol açıyor. Denetimleri elbette 
destekliyoruz ancak artan cezaların 
da zor zamanlar geçiren firmala-
rımızla ekonomiye verdiği zarar 
unutulmamalı. İşletmelerin eksiğini 
tamamlayan bir denetim modeli 
istiyoruz” dedi. 

“SURİYE POLİTİKASI ÖNEM-
Lİ” 
Bir diğer konu olarak Suriye 
politikasına değinen Çakır, her 
geçen gün Suriye’ye dönüşün 
arttığını hatırlattı. Suriye vatan-
daşlarının ülkelerine dönmeleri ya 
da Mersin’de kalmalarının nasıl 
etki oluşturacağına dair politikalar 
oluşturulmasının önemine değinen 
Çakır, “Son olarak tekstil sek-
törüyle bir araya geldik. Mersin 
yıllık 150 milyon eşofman üretim 
kapasitesiyle eşofman üretiminde 
ülkenin lideri konumunda. Bunun 
yüzde 35-40’ını ihraç ediyoruz. Bu 
sektörde en önemli kalem işçi-
lik. Bu nedenle Suriyeli işçilerin 
gitmesi ciddi bir sorun olabilir. Bu 
noktada meslek liselerinin önemini 
ele aldık. Eskiden yaz aylarında 
çocuklarımız okul bitince çıraklık 
yapmasını değerlendirdik. Tehlikeli 
sınıfta olmayan iş gruplarında ço-
cuklarımızın çalışması için yeniden 
velileri teşvik etmeliyiz. Ayrıca bu 
sektörümüzün gücünü artırmak, 
aracısız ihracat gerçekleştirme-
leri için kümelenmenin önemini 
konuştuk. Tekstil Kent Projesini 
değerlendirdik” dedi. Ocak ayında 
bir tekstil fuarı düzenlemeye hazır-
landıklarını da kaydeden Çakır, bu 
fuarı geleneksel hale getireceklerini 
açıkladı. (Haber Merkezi)

ÇOCUKLARIMIZI ERKEN YAŞTA 
MESLEKLERLE BULUŞTURMALIYIZ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 
(AKİB) Koordinatör Başkanı Vey-
sel Memiş, haziran ayında bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 6 artışla 1,29 milyar dolar 
ihracata imza atarken 2024 yılının 
ilk yarısında dış satım performan-
sında 8,3 milyar dolar düzeyine 
ulaştıklarını açıkladı.  2025 yılı 
Ocak-Haziran döneminde en yük-
sek değerleri kimya, demir-çelik ve 
hububat, bakliyat sektörlerinde elde 
ettiklerini kaydeden Başkan Veysel 
Memiş, en fazla ihracat yaptıkları 
ülkelerin ise Irak, İtalya ve Roman-
ya olduğunu belirtti.
Son aylarda yaşanan ulusal ve 
küresel gelişmelerden, savaşlardan, 
gerginliklerden ve olumsuzluk-
lardan en az seviyede etkilenerek 
uluslararası pazarlarda elde ettikleri 
kazanımları korumak için büyük 
gayret gösterdiklerini vurgulayan 
Başkan Veysel Memiş, 2025 yılının 
ilk yarısında gerçekleştirdikleri 
ihracatı geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 3 gibi bir düşüşle kapat-
mayı başardıklarını açıkladı.
 
“HAZIR GİYİM, HAYVANSAL 
GIDA, MOBİLYA VE TEKS-
TİLDE İHRACAT HACMİMİ-
Zİ ARTIRDIK” 
AKİB’in 2025 yılı Ocak-Haziran 
ayları arasındaki ihracatını bağlı 
Birliklere göre değerlendiren Baş-
kan Veysel Memiş, “Yılın ilk yarı-
sında en fazla ihracatı 2,77 milyar 

dolar değer ile Akdeniz Kimyevi 
Maddeler ve Mamulleri İhracatçı-
ları Birliğimiz gerçekleştirdi.  Ak-
deniz Demir ve Demir Dışı Me-
taller İhracatçıları Birliğimiz 
1,9 milyar dolar değer ile ikinci, 
Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri İhracat-
çıları Birliğimiz 898,7 milyon 
dolar değer ile üçüncü sırada yer 
aldı. Yine bu dönemde Akdeniz 
Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 

Birliğimiz 853,3 milyon 
dolar ihracat gerçekleştirdi. 
Akdeniz Mobilya, Kağıt ve 
Orman Ürünleri İhracatçı-
ları Birliğimiz 567 milyon 
dolar, Akdeniz Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliğimiz 558,5 milyon 
dolar, Akdeniz Hazır Giyim 
ve Konfeksiyon İhracatçı-
ları Birliğimiz 231 milyon 
dolar, Akdeniz Su Ürünleri 
ve Hayvansal Mamuller İh-
racatçıları Birliğimiz 225,8 
milyon dolar ihracata imza 
attı. Söz konusu dönemde 
ihracat hacminde en güçlü 
artışları yakaladığımız sek-
törler ise yüzde 30 oran ile 
hazır giyim ve konfeksiyon, 
yüzde 23 oran ile su ürünleri 
ve hayvansal mamuller oldu. 
Mobilya, kâğıt ve orman 

ürünlerinde yüzde 8 oranında, 
tekstil ve hammaddelerinde yüzde 
1 oranında artış sağladık.” dedi. 

“YILIN İLK YARISINDA İH-
RACATIMIZI EN ÇOK İVME-
LENDİRDİĞİMİZ PAZARLAR 
SLOVENYA, BULGARİSTAN 
VE SURİYE” 
AKİB’in yılın ilk yarısındaki ih-
racat performansını ülkelere göre 
ele alan Başkan Veysel Memiş, 
Slovenya, Bulgaristan ve Suriye 
pazarlarında ihracat hacminde an-
lamlı artışlar sağladıklarını belirt-
ti. Başkan Veysel Memiş, “2025 
yılı Ocak-Haziran ayları arasında 
en fazla ihracat yaptığımız ülkeler 
listesinde yüzde 4 artış ve 695,4 
milyon dolar değer ile Irak birinci 
sırada yer aldı. Bu ülkeyi, yüzde 
24 artış ve 542 milyon dolar 
değer ile İtalya ikinci sırada, 
yüzde 26 artış ve 471,5 milyon 
dolar değer ile Romanya üçüncü 
sırada takip etti. Yılın ilk yarı-
sında ihracat hacminde en güçlü 
artışları yakaladığımız ülkelerin 
başında yüzde 92 artış ve 330,9 
milyon dolar değer ile Slovenya 
yer aldı. Bu ülkeyi yüzde 76 artış 
ve 125,2 milyon dolar değer ile 
Bulgaristan, yüzde 42 artış ve 
293 milyon dolar değer ile Suriye 
takip etti. Son 6 ayda ihracat hac-
minde ivmelenme sağladığımız 
diğer pazarlar ise Ukrayna, Suudi 
Arabistan ve Yunanistan oldu.” 
diye konuştu. 

Koordinatör Başkan Veysel 
Memiş, AKİB’in son 12 ayda 
ihracatını 16,95 milyar dolara 
taşıdığını vurgulayarak, ihracat 
ailesinin taleplerinin, önerilerinin 
ve beklentilerinin karşılanması 
halinde bu başarıyı çok daha ileri 
seviyelere taşımaya hazır oldukla-
rını ifade etti. (Haber Merkezi)

AKİB’İN 2025 YILI İLK YARI İHRACATI 8,3 MİLYAR DOLAR

Mersin Erdemli Belediye Başkanı 
Mustafa Kara, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’dan 
‘Bilim Merkezi, Teknoyörük 
projesi için gelişmiş bilgisayarlar 
ile okullara Tübitak kütüphanesi 
müjdesi aldıklarını söyledi. 
Erdemli Belediye Başkanı Mustafa 
Kara, MHP Mersin Milletvekili 
Dr. Levent Uysal, MHP Mersin İl 
Başkanı Ömer Gürsoy, Erdemli İlçe 
Başkanı Erol Erdoğan ve Robotik 
Kodlama Atölyesi’nde eğitim gören 
öğrenciler, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ı 
ziyaret etti. Ziyarette öğrenciler, 
projelerini ve gelecek hayallerinin 
Bakan Kacır’a sundu. Bakan Kaçır 
ise, Erdemli için planlanan tekno-
lojik yatırımların müjdesini verdi. 
Erdemli Belediye Başkanı Mustafa 

Kara ziyaretle ilgili paylaşımında: 
“Belediyemizin Robotik Kodlama 
Atölyesi’nde eğitim gören öğ-
rencilerimizle birlikte, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih 
Kacır’ı, milletvekilimiz Dr. Levent 
Uysal, İl Başkanımız Ömer Gürsoy 
ve İlçe Başkanımız Erol Erdoğan 
ile birlikte ziyaret ettik. Ziyareti-
mizde öğrencilerimiz, projelerini 
ve gelecek hayallerini Bakanımıza 
sunma fırsatı buldu. Bakanımızdan, 
Erdemlimiz adına planladığımız 
teknolojik yatırımların müjdesini 
de aldık.Sanayi ve Teknoloji Baka-
nımız’dan Erdemlimize Müjde. Er-
demli’ye Bilim Merkezi. Teknoyö-
rük öğrencilerimizin eğitim aldığı 
atölyeye gelişmiş bilgisayarlar. 
Okullarımıza Tübitak kütüphanesi” 
dedi. (Haber Merkezi)

ERDEMLİ’YE 
TEKNOLOJİK 

YATIRIM MÜJDESİ

Uluslararası katılımlı daha verimli 
ve etkin fuarlar düzenleme hedefiy-
le fuar organizasyonlarında birlikte 
hareket etme kararı alan Adana ve 
Mersin, bu iş birliğinin ilk adımını 
10-14 Ekim 2025 tarihleri arasın-
da Adana’da düzenlenecek olan 
Çukurova Mobilya Fuarı ile atmaya 
hazırlanıyor. Konuyla ilgili Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Sefa Çakır ve Adana Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yücel 
Bayram başkanlığında Mersin’de, 
fuar firması yetkilileri ve sektör 
temsilcilerinin katılımıyla bir de-
ğerlendirme toplantısı düzenlendi. 
Bu iş birliğinin sonunda Mersin ve 
Adana’nın ortak olacağı Çukurova 
Fuar Merkezi kurulması konusunda 
her iki kent iş dünyası ortak görüşte 
buluştu. 
Toplantıda etkin yurtdışı alım he-
yetlerinin geldiği, ticaret garantili 
fuarlar yapılmasının önemi vur-
gulanıp sadece katılım anlamında 
değil ihracata katkı sunacak bir fuar 
anlayışıyla çalışılması gerekliliği 

ifade edildi. Artan maliyetler nede-
niyle Avrupa’daki büyük fuarların 
dahi kan kaybettiğine dikkat çeki-
len toplantıda hub olarak düzen-
lenen, kurulacak temaslarla sıcak 
satışın artırılacağı, nitelikli alım 
heyetlerinin getirildiği, bölgesel 
fuarların düzenlenmesi gerektiği 
konuşuldu. 

MTSO’nun hizmetleri arasında 
yer alan Ticaret Bilgi ve İstihbarat 
Merkezi Sistemi kullanılarak doğru 
hedef pazarların seçilip etkin alım 
heyetlerinin gelmesinin sağlanabi-
leceği belirtildi. 
Her iki kentin birbirinin rakibi 
değil tamamlayıcısı olduğu vurgu-
lanan toplantı sonunda Mersin ve 
Adana’nın ortak fuar anlayışıyla 
başlayan bu sürecin her iki ken-
tin iş dünyasının da desteklediği, 
Çukurova Havalimanı içinde yer 
alacak bir Çukurova Fuar Mer-
kezi’yle taçlandırılarak bölgenin 
uluslararası fuarlarda bir cazibe 
merkezi olması kararlaştırıldı. (Ha-
ber Merkezi)

HEDEF ‘ÇUKUROVA 
FUAR MERKEZİ’
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DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, 2025 yılı 
Mersin yatırımlarında hiç bütçe ay-
rılmayan ve sadece bin lira ayrılan 
projeleri gündeme taşıdı. Ekmen, 
“İktidar, Mersin’e yatırım için daha 
neyi bekliyor?” diye sordu.
 
2025 yılı Mersin yatırımlarını 
kapsamlı bir şekilde değerlen-
diren Ekmen, “Kültür ve turizm 
faaliyetlerinin yoğunluğu, devlet 
ve vakıf üniversiteleriyle yük-
sek öğrenci potansiyeli, limanı 
sayesinde diğer şehir ve ülkelerle 
güçlü bağlantıları, güçlü tarımsal 
üretimiyle öne çıkan Mersin’de 
merkezî hükümeti yatırım bütçesi 
yetersizdir. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının sorumluluğunda 
olan Tarsus OSB, Tarsus Tarım-
sal Ürün İşletme İhtisas OSB ve 
Mut OSB’ye bu yıl 1 Türk Lirası 
dahi yatırım ayrılmamış. Oysa bu 
projelerin 2028 yılında tamam-
lanması bekleniyor. Yatırım 
programında olduğu halde tek bir 
kuruş bütçe ayrılmayan projeler: 
Organize Sanayi Bölgelerinin 
projeleri, Uzuncaburç Antik Kenti 
Zeus Tapınağı Temenos Duva-
rı restorasyonu ve Uzuncaburç 
Antik Kent Projesidir. 1 kuruş dahi 
ayrılmayan bu projeler ne zaman 

tamamlanacaktır?” diye sordu.
 
“BİN LİRA İLE NE YAPILA-
CAK?”
Ekmen, “Öte yandan yatırım 
bütçesinin yalnızca göstermelik 
rakamlarla yer aldığı projeler de 
var. Bazı projelere ayrılan tutar 
sadece 1.000 lira. Yatırım progra-
mında yer alıp 1.000 lira ayrılan 
projeler ise: Mersin Erdemli Mühlü 
Göleti ve Sulaması, Mut Yalnız-

cabağ Göleti ve Sulaması; Tarsus 
Melek Tahir (Küçük Minare) Camii 
ve Tarsus Roma Yolu restorasyonu, 
Gülnar Hükümet Konağı ve Mersin 
Üniversitesi’ne bağlı, öğrencileri 
doğrudan ilgilendiren Deney Hay-

vanları Laboratuvarı gibi projelere 
sadece 1.000 lira ayrılmış vaziyet-
te” dedi.
 
“YATIRIM DEĞİL, SÜS BÜT-
ÇESİ”
Mersin’e bu yıl için toplamda 
25 milyar Türk Lirası ayrıldığını 
belirten Ekmen, “Bu yıl 58 proje 
için 25.087.636.000 Türk Lirası 
ayrılmış; ancak bütçeyi incelediği-
mizde, bu miktarın yetersizlik ne-
deniyle doğru şekilde yönetileme-
diğini görüyoruz. Mevcut tabloya 
baktığımızda, projelerin öngörülen 
tarihlerde tamamlanamayacağını 
ve ayrılan miktarların ihtiyaçları 
karşılamaktan uzak olduğu net 
şekilde ortadadır. Mevcut planla-
mayla Mersin’in hak ettiği düzeye 
ulaşmasının yıllar alacağı açıktır. 
Turizm, eğitim, lojistik ve tarım 
gibi alanlarda Türkiye için böylesi-
ne stratejik öneme sahip bir kente, 
hak ettiğinin verilmesini istiyoruz” 
açıklamasında bulundu.
 
“MERSİN ÖDEDİĞİNİN ÇOK 
AZINI GERİ ALIYOR”
Mersin için ayrılan bütçenin yeter-
sizliğini vurgulayan Ekmen, “Mer-
sin, Türkiye ekonomisine ciddi 
katkılar sağlayan, vergi gelirlerinde 
üst sıralarda yer alan bir kent ol-
masına rağmen ne yazık ki merkezi 

bütçeden hak ettiği payı alamıyor. 
Vatandaşlarımız hem üretiyor hem 
vergi ödüyor ama karşılığında 
kamu yatırımları bakımından yeter-
sizlikle karşı karşıya kalıyor. 
Biz bu meseleyi sadece bir kaynak 
sorunu olarak değil, bir yöne-
tim meselesi olarak görüyoruz. 
Talebimiz olan büyük projeler bir 
yana, mevcut projeler dahi tamam-
lanamamaktadır. İktidar, Mersin’in 
hakkını versin. Mevcut projeleri bir 
an önce bitirsin. Bu kente yapı-
lan her yatırım, aslında ülkenin 
tamamına yapılmış bir katkıdır” 
diyerek sözlerini noktaladı. (Haber 
Merkezi)

EKMEN: “58 PROJEMİZDEN 12’SİNE EKMEN: “58 PROJEMİZDEN 12’SİNE 
BU YIL BÜTÇE AYRILMAMIŞ”BU YIL BÜTÇE AYRILMAMIŞ”

Mersin’de bir araya gelene emek-
liler, artan hayat pahalılığı, düşen 
alım gücü ve maaşlarına verilen 
zamlara tepki gösterdi. “Sefalete 
teslim olmuyoruz” diyen emekliler, 
en düşük emekli maaşının, en dü-
şük memur maaşına eşitlenmesini 
talep etti. 

Dün açıklanan enflasyon ra-
kamlarıyla birlikte emeklilere 
verilen zamlarda belli oldu. Hem 
bu zamları protesto etmek hem 
artan hayat pahalılığı, düşen alım 
gücüne tepki gösteren emekliler, 
basın açıklaması yaptı. Burada 
grup adına açıklama yapan Hüse-
yin Kurt, Türkiye’de üretilen her 
mal ve hizmetin bu ülkenin tüm 
emekçilerinin alın teri, kafa ve kol 
gücü olduğunu belirterek, “Top-
lumsal refahtan en büyük payı bu 
emekçiler almalıdır. Sanayi işçisi, 
çırak, sağlık görevlisi, güvenlik gö-
revlisi, doktor, mühendis, sanatçı, 
bilişimci, öğretmen, küçük esnaf, 
köylü, tarımcı tümü de emekçidir. 
Emekli, aktif çalışma yaşamından, 
yaşı ilerlediği veya sağlığı elver-
mediği için ayrılmış emekçidir, 
beklenen odur ki, ilk gençliğinde 
başladığı üretim sürecinin sonuna 
gelip emekli olduğunda, kendisin-
den kesilen primlerin karşılığını 
alabilsin, rahatça geçimini sağlaya-
bilsin, ele güne muhtaç olmayacak 
bir gelire kamu eliyle kavuşsun. 
Çalışma yaşamları boyunca ülke 
kalkınmasının ve refahının dinamo-
su emekçilerin emekli olduklarında 
sefalete sürüklenmesi hiçbir yasaya 
töreye ahlaka uymaz. Emeklilerin 
toplumsal refahtan insana yaraşır 
bir pay alması ana sütü kadar hak-
larıdır” diye konuştu. 
Türkiye’de, SGK’ya kayıtlı 16 
milyon 824 bin, özel sandıklara 
kayıtlı 300 bin emekli olduğunu 

vurgulayan Kurt, “Bu sayının 4 
milyon kadarı emeklilerin dul ve 
yetimlerinden oluşuyor. Emeklile-
rin dul ve yetimleri de sosyal devlet 
gereğince insan onuruna yaraşır 
bir geliri hak ediyorlar. 2002 yılı 
Aralık ayında asgari ücret 184 TL 
iken, en düşük emekli aylığı bunun 
yüzde 40 fazlası olan 257 TL idi. 
Ne yazık ki yıllardır sahte TÜİK 
hesapları ve hükümetin ayak oyun-
ları ile bu böyle devam etmedi.
2025 yılı Ocak Haziran dönemi 
için en düşük emekli aylığı 14 bin 
469 TL olarak belirlendi. Oysa 
ki en düşük emekli aylığı 22 bin 
104 TL’lik asgari ücretin yüzde 
40 fazlası 30 bin 945 TL olmalı, 
daha yüksek prim ve gün sayısı 
olanlar orantılı olarak artışlardan 
yararlanmalıydı. Memur emekli-
lerine iki yıldır hukuksuz biçimde 
verilmeyen seyyanen zamlar hâlâ 
ödenmedi, memur emeklisi de en 
yoksullar topluluğuna dahil oldu. 
İktidar, sözde ekonomi yangınını 
söndürmek için, iç ve dış dolar mil-
yarderlerinin mutemetti Mehmet 
Şimşek’i tekrar iş başına getirdi. 
En iyi bildikleri şeyi yaptılar. 
İşçinin memurun esnafın emeklinin 
tarımcının dul ve yetimin nefesini 
kestiler. Asgari ücreti açlık sınırının 
altında, Temmuz zammını iptal 
ederek yıllık olarak belirlediler. En 
düşük emekli aylığı sadece 14 bin 
469 lirada kaldı. Yasal bir düzen-
leme yapılmazsa kök aylığı düşük 
olanlar temmuz ayında artış alama-
yacaklar. Dul ve yetimler, en düşük 
aylıktan da daha az aylık alıyorlar. 
Almaya devam edecekler, kabul 
etmiyoruz” şeklinde konuştu. 

“ARTIK YETER BÜTÇEDEN 
PAYIMIZI VERİN”
Sendika hakkının tanınmasını talep 
ettiklerini dile getiren Kurt, “Emek-

çiyi emekliyi temsil 
etmeyen, özelleştirme 
şampiyonu iktidar, bu-
güne kadar ne yaptıysa 
bundan sonra da aynı 
yolda devam edecek. 
Emeklimizi sefalete, 
gencimizi işsizliğe, 
aşsızlığa konutsuzlu-
ğa mahkum eden bu 
iktidarı demokratik 
halk oyuyla göndermek 
boynumuzun borcudur. 
Bunun ardından, özel-
leştirilen Sümerbank, 
Türk Telekom, Tüpraş, 
Tedaş, Tekel, Petkim, 
Seka, Tank Palet, 
Etibank Şeker fabrika-
ları, limanlar otoyollar 
tekrar devletleştirilmeli, 
çocuklarımıza ve torun-
larımıza tam istihdam 
sağlanmalıdır. Ücret ve 
aylıklar insana yaraşır 
düzeye gelmeli herkes, karnı tok 
sırtı pek, yarınından güvenli olma-
lıdır. Bize dayatılan sefalet içinde 
yaşamı kabul etmiyoruz. Bizim 
gibi emekli ve emekçiler ile birlikte 
sesimizi yükseltiyoruz.
Artık yeter bütçeden payımızı 
verin, gelirde ve vergide adaleti 
sağlayın. Bizden alıp sermayedar-
lara vermekten vazgeçin. İnsanca 
yaşam koşullarımızı sağlamak için 
taleplerimizi karşılayın” ifadelerini 
kullandı. 

“EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI 
EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞI-
NA EŞİTLENSİN”
Basın açıklamasında taleplerini 
de dile getiren Kurt, “En düşük 
emekli dul ve yetim maaşı, en 
düşük memur maaşına eşitlensin. 
Aylık bağlama oranı yeniden yüz-
de 70’e çıkarılsın. Güncelleme 

kat sayısında milli gelir artışından 
pay verilsin. Emekli aylıkları 
sahte TÜİK verilerine göre değil 
bağımsız kurumlarca açıklanan 
gerçek enflasyon oranına göre 
otomatik olarak güncellensin. 
Emekli, dul ve yetimlere Ocak, 
Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında 
olmak üzere yılda dört kez asgari 
ücret düzeyinde ikramiye öden-
sin. Derhal tüm emekli, dul ve 
yetimlerin kök maaşlarına acilen 
seyyanen zam yapılsın.

TBMM’den emekli sendikaları 
statü yasası çıkarılsın. Toplu söz-
leşme yapma hakkımız anayasal 
güvence altına alınsın. Emekli ma-
aşlarından kesilen muayene, ilaç 
vs. tüm sağlık kesintilerine son 
verilsin. Şehir içi tüm toplu taşıma 
araçlarından emeklilere ve eşlerine 
ücretsiz ulaşım hakkı sağlansın.
Temel gıda maddeleri ile elektrik, 
su ve doğal gaz faturaları üze-
rinden alınan KDV kaldırılsın ve 
temel yaşama yetecek kadarı üc-
retsiz olsun. Enerjide özelleştirme-
ler iptal edilsin, elektriğe yapılan 
yüzde 25 zam geri alınsın. Banka 
promosyonu günün koşullarına 
göre değerlendirilsin, her yıl aylık 
artışına göre güncellensin. Konut 
sahibi olamayan emeklilere, TOKİ 
tarafından ucuz konut sağlansın. 
Emekliler konut sahibi olana kadar 
barınma yardımı yapılsın. Kurtu-
luş yok tek başına, ya hep beraber 
ya hiçbirimiz. Türkiye’nin bütün 
işçileri, memurları ve emeklileri 
birleşin” dedi.

EMEKLİLER İSYANDA: “SEFALETE 
TESLİM OLMUYORUZ”

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin’de bir araya gelen Tüm 
Emekliler Sendikası, maaş zamla-
rını etkileyecek TÜİK rakamlarını 
protesto etti. TÜİK’in yine gerçek 
rakamları açıklamadığını iddia eden 
emekliler, gerçek maaş zamlarını 
istedi. 

Haziran ayı enflasyon verileri belli 
oldu. 6 aylık enflasyon farkının 
netleşmesiyle beraber, emekli maaşı 
ve memur maaşı zamları da netleşti. 
TÜİK’in açıkladığı rakamlarla 
maaşları belli olan emekliler bir kez 
daha isyan etti. Enflasyon rakam-
larının doğruyu yansıtmadığını 
savunan emekliler, gerçek rakamla-
rın açıklanmasını istedi. Mersin’in 
merkez Mezitli ilçesinde bir araya 
gelen emekliler, ellerindeki dövizler 
ve attıkları sloganlarla hakları-
nı talep etti. Burada grup adına 
açıklama yapan Mezitli 2017 Tüm 
Emekliler Sendikası Mezitli İlçe 
Başkanı Murat Akkaya, TÜİK’in 
açıkladığı rakamların yine gerçeği 
yansıtmadığını belirterek, “Emekli 
aylıkları ve kamu çalışanlarının 
maaşlarında yaşanan kayıplarının 
karşılanması ve yılın ikinci 6 ayı 
için öngörülen enflasyon üzerinden 
yeniden düzenlemenin yapılaca-
ğı bu günlerde AKP iktidarı ve 
işbirlikçileri akla ziyan iç ve dış 
politikalarının sorumluluğunu ve 
bedelini emeklilere yüklemeye 
kalkmamalıdır. Ülkeyi yöneteme-
me krizinin sorumluları bellidir ve 
bedel ödenecekse, sorumlular bedel 
ödemelidir. TÜİK yine gerçek ol-
mayan enflasyonu düşük açıklıyor. 
Böylece hem kayıplarımız karşı-
lanmıyor hem de iktidarın-merkez 
bankasının-TÜİK’İN öngördüğü 
enflasyon tahminleri hiç tutmamış 
ve hep öngörülenden açık ara düşük 
kalmıştır. Bugün yine TÜİK’İN 
açıklamaları gerçeklikten uzaktır. 
TÜİK’İN enflasyon cambazlı-
ğı iktidardan bağımsız değildir. 
Bilinçli olarak enflasyon düşük 
gösterilip, aylıklarımızda yapılması 
gereken artış düşük tutulacaktır. Biz 
bu senaryoyu biliyoruz ve bu filmi 
görmüştük” dedi. 

“İKİNCİ DEFA MAĞDUR EDİ-
LECEĞİZ”
İkinci 6 aylık enflasyon tahminin de 
düşük olacağı açıklandığını belirten 
Akkaya, “İkinci defa mağdur edi-
leceğiz. Üstüne üstlük, büyümeden 
de pay vermemeyi gelenekselleştir-
diler. Sonuç olarak emekli aylıkları 
hiç olmadığı kadar düşmüş, emek-
liler perişan edilmiştir. Başta 5510 
sayılı yasa olmak üzere, emeklilik 
sistemi sosyal tarafların uzlaşısıyla 
yeniden düzenlenmelidir. Emekli 
olunurken, hak sahibinin son maaşı 
üzerinden emeklilik maaşı gün-
cellemesi yapılması gerekirken, 
aldığı toplam aylıkların ortalaması 
üzerinden aylık güncellemesi, enf-
lasyonla yaşanan bir ülkede halkına 
atılan çok büyük bir kazıktır. Ayrıca 
bu güncellemede aylık belirlenir-
ken, büyümenin yüzde yüzünün 
yansıtılması kaldırılmış, oran; 
yüzde otuza düşürülmüştür. Bugün 
açlık sınırının yarısından çok daha 
az kök maaş rezaletinin nedeni, 
emekliye atılan kazığın sonucudur. 
İktidar, emeklilerin ortaya koy-
duğu direnişler ve ara ara yapılan 
seçimlerde durumu kurtarmak için 
düşük kök maaşlara hazine yardımı 
yapmak zorunda kalmışlardır. O da 
komik düzeyde kalmıştır. 4 milyon 
emekli ve bir o kadar dul ve yetim, 
bu açlık oyununun kurbanıdır. Me-
mur emeklileri için de durum farklı 
değildir. ‘Memurlara verilen maaş 
artışlarından, memur emeklileri de 
faydalanır.’ Yasa öyle diyor. Ancak 
iktidar söz vermesine rağmen, 
memurlara verilen seyyanen öde-

neği, memur emeklilerine vermedi. 
Ödeneği seyyanen adıyla tarifleye-
rek, yasaların arkasından dolandı. 
Böylece bir memur emekli olurken, 
maaşının en az yüzde 70’ni alırken, 
bu oran bugün yüzde 40’lara düş-
müştür” şeklinde konuştu.

“EMEKLİLER GEÇİNEMİ-
YOR”
Bütün emeklilere seyyanen öde-
neğin verilmesini istediklerini dile 
getiren Akkaya, “Zira emekliler 
çok zor durumdadır. Kayıplarımı-
zın telafisi ve enflasyon beklentisi 
üzerinden Temmuz’da açıklanacak 
artışların, kök maaşlar üzerinden 
değil, ele geçen aylık üzerinden ol-
malıdır. Artışlar kök maaş üzerinde 
olursa, 4 milyon emekli ve bir o 
kadar dul ve yetimin aylıklarında 
artış olmayacak yani sıfır zam 
alacaklardır. Bu tam açlık demektir. 
İktidara uyarımızdır. Sakın böyle 
bir delilik yapılmasın. Mehmet 
Şimşek ve Vedat Işıkhan ile TÜİK 
başkanını birlikte semt pazarlarını 
gezmeye davet ediyoruz. Bakalım 
halkın içine çıkabilecek cesaretleri 
var mı? Yanlış anlaşılmasın. Cesa-
rette ki kastımız, halkın, özellikle 
de emeklilerin çektiği ve bir parçası 
oldukları sefalet politikalarını savu-
nup, savunmayacaklarını görmek 
istiyoruz. Bu mevsimde emekliler 
domatesi, biberi taneyle, karpuzu 
dilimle almaya bütçeleri yetmiyor. 
Meyve ülkesinde meyveye hasret, 
sebzeye hasret emekli topluluğu 
yarattılar. Etin adını dahi ağzımıza 
alamıyoruz. Emekliler artık ekmek 
almaktan aciz duruma düşürül-
dü. Emekliler geçinemiyor” diye 
konuştu. 

“EN DÜŞÜK EMEK MAAŞI EN 
DÜŞÜK MEMUR MAAŞINA 
EŞİTLENSİN”
Yüzdelik zam oyunlarıyla emek-
lilere çare olunmadığına dikkat 
çeken Akkaya, “En düşük emekli 
aylığı, seyyanen artışlarla birlikte, 
en düşük memur maaşına eşitlensin. 
Bu çok değildir. Yoksulluk sınırı 90 
binleri buldu. Yoksulluk sınırının 
yarısını talep etmenin neresi çoktur. 
Bu ifadeyi kullanmak bile insana 
hicap veriyor. Türkiye’de en yoksul 
yüzde 10’luk dilimin, yüzde 30’un-
dan fazlası emeklidir. Yani kağıt 
toplayan, sokakta yaşayan, işsiz, 
yardıma muhtaç kesimin içinde ki 
her 100 kişiden 17’si emeklidir. Çok 
korkunç bir durumdur. GSMH’den 
emeklilere ayrılan pay çok sayıda 
EYT’liye rağmen yıllar içinde 
yüzde 4’e kadar düşmüştür. Oysa 
İtalya’da bu oran yüzde 16,9, Yuna-
nistan’da 16,3, Fransa’da 14,7’dir. 
Avrupa ortalaması yüzde 11, dünya 
ortalaması yüzde 8’dir. Yani durum 
ortada. Mesele tercih meselesidir. 
Trump, NATO üyesi ülkelere emri 
verdi. Her ülke GSMH’NIN yüzde 
5’ni silahlandırmaya ayırsın diye. 
Bu oran Türkiye’de eğitime ayrılan 
bütçenin neredeyse iki katı. Sağlığa 
ayrılan bütçeden fazla, emeklile-
re ayrılan bütçeden fazlası silah 
tüccarlarına ödensin isteniyor. Hali 
hazırda itiraz eden olmadı. Emekli-
nin, gençlerimizin, yetimin, garibin 
kursağından alınacak, silah tekelle-
rine verilecek. Görünen köy kılavuz 
istemiyor. Ülkemizde silahlanmaya 
2024 yılında, bir önceki yıla göre 
yüzde 250 artış düşündürücüdür. 
Yeni artış çok daha fazla olacaktır. 
Elbette savunma sanayiye pay 
ayrılır. Barışçı politikalar esas alınır, 
yeterince teknolojik yatırım yapılır-
sa, kaynaklarımız, emperyalist silah 
tekellerine değil, vatandaşlarımızın 
ürettiği değer, vatandaşlarımıza 
verilir. Bu ülkenin deneyimli vatan-
daşları olarak, gelecek kaygılarımızı 
paylaşmayı görev sayıyoruz” dedi.

EMEKLİLER TÜİK 
RAKAMLARINI 

PROTESTO ETTİ

HABER
EVRİM MUTLU
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Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, uluslararası sağlık turiz-
mi kapsamında bir başarıya daha 
imza attı. Kalp rahatsızlığı nede-
niyle Kıbrıs’ta anjiyo önerilen 57 
yaşındaki Rus vatandaşı Oleg 
Kozhukov, tedavi için Mersin Şehir 
Hastanesi’ni tercih etti. Kardiyoloji 
Uzmanı Uzm. Dr. Özkan Kara-
ca tarafından muayenesi yapılan 
hastanın tedavisi başarılı bir şekilde 
tamamlanarak sağlıklı şekilde 
taburcu edildi.
Uzm. Dr. Özkan Karaca yaptığı 
açıklamada, “Hastaya yaklaşık bir 
yıl önce yurt dışında LAD proksi-
mal bölgesine stent takılmış. Göğüs 
ağrısı şikayetlerinin artması üzerine 
Kıbrıs’ta anjiyo önerilmiş ancak 

hasta hastanemizi tercih ederek 
başvurdu. Yapılan koroner anjiyog-

rafi sonucunda LAD stentinin açık 
olduğu, CX ve RCA damarlarının 

da açık olarak değerlendirildiği 
görüldü. Medikal tedavisini düzen-
ledik ve sağlıklı şekilde taburcu 
ettik” dedi.

Konuyla ilgili değerlendirmede 
bulunan Mersin Şehir Hastane-
si Başhekimi Prof. Dr. Mehmet 
Ballı, uluslararası sağlık turizminde 
Türkiye’nin artan başarısına dikkat 
çekerek, “Yurt dışından gelen has-
talarımıza yüksek standartta sağlık 
hizmeti sunmaya devam ediyoruz. 
Bu başarıda emeği geçen kardi-
yoloji ekibimizi tebrik ediyorum. 
Mersin Şehir Hastanesi olarak 
bölgeye ve ülkemize değer katmayı 
sürdüreceğiz” diye konuştu. (Ha-
ber Merkezi)

MERSİN ŞEHİR HASTANESİ, RUS 
HASTAYI SAĞLIĞINA KAVUŞTURDU

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
“Büyük sağlık ailemizle çok daha 
ötesini hayal edecek, ‘Küresel 
Sağlıkta Lider Türkiye’ hedefimiz 
için kararlılıkla çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu 
sosyal medya hesabından ‘tam 1 yıl 
oldu’ notuyla yaptığı paylaşımda, 
son 1 yıl içinde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde, Sağlıklı Türkiye Yüzyılı 
vizyonuna emin adımlarla ilerleye-
rek ‘Koruyan, Geliştiren ve Üreten 
Sağlık Modeli’ni hayata geçirdik-
lerini belirtti. Bakan Memişoğlu 
paylaşımında şu ifadelere yer verdi:
“Sağlık sistemimizin daha güçlü 
yarınları için bir dizi köklü değişik-
liğe imza attık. 49 ili ziyaret ettik, 
sahayı yerinde inceledik. 158 yeni 
Aile Sağlığı Merkezi ve 34 yeni 
Sağlıklı Hayat Merkezi hizmete 
açtık. 49 yeni İkinci ve üçüncü 
basamak sağlık tesisi inşa ettik. 
Sağlıkta yapay zeka kullanımını 
daha etkin hale getirdik. ASELSAN 
ile TÜSEB iş birliğiyle yerli Kalp - 
Akciğer Makinesi’ni üretebilir hale 

geldik. Kamu Hastaneleri bünye-
sindeki ikinci ve üçüncü basamak 
sağlık tesislerinde görevli hekim 
sayımızı yüzde 7 oranında artırdık. 
Sahadaki denetimleri artırdık, Risk 
Esaslı Denetim Sistemi’ni (RE-
DES) hayata geçirdik. 81 ilimiz-
de gerekli altyapıyı kurarak 210 
REDES temsilcisi görevlendirdik. 
MHRS’de bekleyen randevu talep-
lerini yaklaşık yüzde 80 oranında 
azalttık. 75 yeni düzenlemeyle yap-
tığımız köklü değişikliklerin huku-
ki altyapısını oluşturduk. Aile he-
kimlerimiz tarafından 56 milyonun 
üzerinde kronik hastalık taraması 
yapıldı. Yaklaşık 5,6 milyon kişiye 
erken tanı koyuldu. 10 milyon 200 
bin kişiye kanser taraması yapıldı. 
1 milyon 282 bin 505 anne adayı-
na eğitim ve danışmanlık hizmeti 
verildi. Sağlıklı Çocuk Sağlıklı 
Gelecek Programı Eğitimleri ile 
yaklaşık 66 bin öğrenciye ulaşıldı. 
Sağlıklı Hayat Merkezlerimizde 
yaklaşık 18 milyon kişiye ücretsiz 
danışmanlık hizmeti verildi. ’İdeal 
Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa’ kam-
panyasına 6,5 milyonun kişinin boy 
kilo ölçümü yapıldı. Altı Bileşenli 

Karma Aşı uygulaması başlatıl-
dı. Gebelere yönelik Tdab Aşısı 
Aşılama Programımıza eklendi. 48 
bin kanser hastamız ve aileleri için 
hayati bir adım atıldı. 25 kanser 
hastalığının tedavisinde kullanılan 
5 immünoterapi ilacı SGK geri 
ödeme kapsamına alındı. Sigara Bı-
rakma Polikliniği sayımız 467’den 
668’e yükseldi. Küresel iş birlik-
lerimizi geliştirecek 37 uluslararası 
belgeye imza atıldı.”
Sağlık alanında düzenlemeleri içeren 

ve Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
sunulan yasa değişikliği teklifi ile; or-
gan bağışından ilaç tedarik zincirine, 
tıbbi cihazlardan aldatıcı reklamlara, 
özel sağlık kuruluşlarından sağlık 
bilişim teknolojilerine kadar bir dizi 
değişikliğin daha hayata geçirilece-
ğini işaret eden Memişoğlu, “Büyük 
sağlık ailemizle çok daha ötesini 
hayal edecek, ‘Küresel Sağlıkta Lider 
Türkiye’ hedefimiz için kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceğiz” ifadele-
rini kullandı. (İHA)

“‘KÜRESEL SAĞLIKTA LİDER TÜRKİYE’ HEDEFİMİZ 
İÇİN KARARLILIKLA ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Yaz aylarının gelme-
siyle birlikte artan 
sıcaklık ve nem, 
özellikle yaşlı kişiler 
ile kalp hastaları için 
ciddi sağlık risklerini 
beraberinde getiriyor. 
Uzmanlar, bu grupta-
ki vatandaşların sıcak 
havalarda mümkün 
olduğunca dışarı 
çıkmaması, bol sıvı 
tüketmesi ve serin 
ortamlarda bulunması 
gerektiği konusunda 
uyarıyor. 

Yaz aylarında artan 
sıcaklık ve nem, ha-
yati risk taşıyan sıcak 
çarpması vakalarını 
beraberinde getiriyor. 
Uzmanlar, özellikle yaşlılar ve 
kronik hastalığı bulunan kişiler 
için sıcak havaların ciddi tehlike-
ler oluşturduğuna dikkat çekerek, 
erken önlem alınmazsa ölüm-
cül sonuçlar doğurabileceğini 
belirtiyor. Sıcak çarpması, güneş 
çarpması ya da hiperterminin 
yaz mevsiminin acil durumları 
olduğunu söyleyen İç Hastalıkları 
Uzm. Dr. Devrim Deniz, “Acil bir 
durum, çünkü müdahale edilme-
diğinde hayati tehlike arz eden bir 
durum. Mevsim yaz artık ve yaz 
geldiğinde sıcak ve nem artma-
sına bağlı olarak bu tür vakalar 
acillerimizi doldurmaya başlaya-
caktır. Normalde insan fizyolo-
jisi ısıyı kendisi ayarlar. Termal 
regülasyon diyoruz biz buna. Bu 
ayarlama özellikle beynin hipo-
talamus bölgesinde bir merkez 
aracılığıyla olur. Cildimiz, damar-
larımız ve ter bezlerimiz buna 
katkıda bulunarak bu ayarlamayı 
sağlar. Ama artan sıcaklık ve nem 
nedeniyle bu ayarlama mekaniz-
ması bozulur ve vücudumuzdaki 
sistemlerimizde de bozukluklar 
başlar. Ateşimiz yükselmeye 
başlar, şuurumuzla ilgili dalgalan-
ma, sersemlik, baş dönmesi gibi 
şikayetler oluşmaya başlar. Nab-
zımız hızlanır, solunum yüzeysel 
ve kesik kesik bir hal alabilir. 
Hızlı hızlı solunuma başlayabilir. 
Yine midemizle ilgili bulantı, 
kramplar gelişebilir, kusmalar 
oluşabilir. Kaslarda seğirme ve 
kas krampları gelişebilir. Bunlar 
sıcak çarpmasına maruz kalan bir 
hastamızın karşılaşacağı sorunlar-
dır” dedi.
 
“DAHA ILIK YA DA SERİN 
BÖLGELER TERCİH EDİL-
MELİ”
Sıcak çarpmasının nedenlerin-
den bahseden Uzm. Dr. Devrim 
Deniz, “Bazı yatkın durumlar 
var. Özellikle yaşlı nüfusumuz 
artmaya başladı. Yaşla beraber 
bu termoregülasyon merkezinin 
düzenli çalışması bozulmaya 
başlıyor. Yine yaşla ilgili olarak 
çocuklarda ve bebeklerde bu 
mekanizma tam düzgün çalışma-
dığı için kolayca sıcak çarpması 
gelişebiliyor. Kronik hastalıkları 
olan; işte böbrek hastalığı, kalp 
hastalığı gibi bazı antidepresan 

ya da psikiyatri ilaçları kullanı-
lan hastalıklar gibi durumlarda 
yine bu regulasyon merkezinin 
çalışması bozuluyor ve kolay 
sıcak çarpması oluyor. Hastaları-
mızın da özellikle sıcak çarpması 
anında dikkat etmesi gereken 
bazı tedbirler var. Öncelikle hava 
durumunu takip etmeli ve buna 
göre planlamalarını yapmalı. 
Faaliyetlerini, işlerini, güçlerini 
buna göre planlamalı. Sıcak ha-
valarda mümkün olduğunca sıcak 
ve nemli ortamlara çıkılmamaya 
çalışılmalı. Daha ılık ya da serin 
bölgeler tercih edilmeli. Bol sıvı 
tüketilmeli. Sıvı tüketimi azalırsa 
yine regülasyon merkezi kolay 
etkileniyor. Bu şekilde tedbir alı-
narak ilk etapta bu tür vakalardan 
kaçınılabilir” şeklinde konuştu. 

“ŞUUR İLE İLGİLİ DALGA-
LANMA VAR İSE EN KISA 
ZAMANDA ACİLE BAŞVUR-
MALI, İŞ PROFESYONELLE-
RE BIRAKILMALI”
Böyle bir vakaya rastlanılması 
durumunda vatandaşların nasıl 
davranması gerektiğini söyleyen 
Uzm. Dr. Devrim Deniz, “Önce-
likle bireyi o sıcak ve nemli or-
tamdan uzaklaştırmaya çalışmalı. 
Serin bir ortama almalı. Gerekirse 
buz uygulamaları, soğuk uygula-
maları yapabilir. Duş aldırabilir 
vatandaşımıza. Vatandaşımızın 
sıvı kaybı olacaktır, elektrolit 
kaybı olacaktır. Şuuru yerinde ise 
bunları takviye edecek, soda gibi 
ya da kendi hazırlayacağı den-
geli elektrolit kullanarak hastayı 
destekleyebilir. Yine hastanın 
klinik durumuna göre baktık ki 
şikayetler artmış, şuuru ile ilgili 
dalgalanma var, en kısa zamanda 
acil kurumuna başvurmalı, iş pro-
fesyonellere bırakılmalı. Peki biz 
burada ne yapıyoruz, hastanın ge-
nel durumunu değerlendirdikten 
sonra iyi bir öyküsünü aldıktan 
sonra hastalıklarını değerlendir-
dikten sonra gerekli kan tetkikle-
rini inceledikten sonra şikayetle-
rine yönelik hastamıza yardımcı 
olmaya çalışıyoruz. Özellikle 
diyabet hastalarında sıcak hava-
larda çıkmamaları, yeteri kadar 
sıvı almalarına dikkat etmeleri ve 
beslenmelerini sağlıklı bir şekilde 
sürdürmelerini öneriyoruz” diye 
konuştu. (İHA)

AŞIRI SICAKLARDA 
YAŞLILAR VE KALP 

HASTALARI RİSK ALTINDA

Bursa’da her iki böbreğinde de tümör 
tespit edilen 59 yaşındaki hasta, ger-
çekleştirilen kapalı cerrahi operasyon-
larla böbrek fonksiyonları korunarak 
sağlığına kavuştu.

Bursa’da yaşayan 59 yaşındaki Muh-
lis Lordoğlu, iki yıl önce sol böbre-
ğinde tespit edilen tümör nedeniyle 
birçok hastaneye başvurdu. Ancak 
görüştüğü tüm hekimler, sol böbre-
ğinin tamamen alınması gerektiğini 
belirtti. Bu kararın hayat kalitesini 
ciddi biçimde etkileyeceğini düşünen 
Lordoğlu, farklı bir çözüm arayışına 
girdi. Bu süreçte Medicana Bursa 
Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Ahmet Şahan ile tanıştı. Dr. Şahan, 
böbreğin tamamını almak yerine, 
yalnızca tümörlü kısmın çıkarılabile-
ceğini belirterek umut verdi. 6 santi-
metrelik kitlenin zorlu bir bölgede yer 
aldığı sol böbreğe uygulanan laparos-
kopik (kapalı) cerrahi sayesinde sade-
ce tümörlü doku çıkarıldı ve böbrek 
büyük ölçüde korundu. Lordoğlu, bu 
başarılı operasyonun ardından düzenli 
kontrollerle takip edildi. İki yıl sonra 
bu kez sağ böbreğinde 2 santimetrelik 
yeni bir kitle tespit edildi. Kitle, böb-
reğin içine gömülü ve ulaşılması zor 
bir konumda bulunuyordu. Yine Doç. 
Dr. Ahmet Şahan ve ekibi tarafından 
gerçekleştirilen kapalı operasyonla 
bu kitle de başarıyla çıkarıldı ve sağ 
böbrek de korundu.

Ameliyat sürecine ilişkin bilgi veren 
M Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Ahmet 
Şahan, “Böbrek kanseri sinsi bir 
hastalıktır; genellikle son döneme 
kadar herhangi bir belirti vermez. 
Muhlis bey, iki yıl önce sol böbreğin-
de, oldukça zor bir bölgede yer alan 
6 santimetrelik bir kitle ile başvurdu. 
Birçok merkezde bu kitlenin, böbrek-
le birlikte alınmasının uygun olacağı 
düşünülmüştü. Ancak biz, böbreği 
korumak amacıyla kapalı yöntem 
olan laparoskopik cerrahi ile sadece 

kitleyi çıkartıp böbreği yerinde bı-
rakmayı tercih ettik. Hastayı düzenli 
aralıklarla takip ettiğimizde, ikinci 
yılın sonunda bu kez sağ böbreğinde, 
yine zor bir bölgede ve böbreğin 
içine gömülü 2 santimetrelik başka 
bir kitleyle karşılaştık. Bu kitlenin de 
yaklaşık 1-1,5 saat süren kapalı bir 
operasyonla sadece kitle çıkarılarak 
tedavisi gerçekleştirildi. Bu süreçte, 
kısmi çıkarımın böbrek fonksiyonla-
rını korumadaki önemini bir kez daha 
görmüş olduk. Hastamız kısa sürede 
toparladı ve günlük yaşamına geri 
döndü. Hem kanserinden kurtuldu 
hem de böbrek fonksiyonları korun-
du. Diyalize girme ihtiyacı olmadı” 
dedi.
Üroloji Bölümü’nden Doç. Dr. Alkan 
Çubuk ise, “Böbrek kitlelerinin 
tedavisi zorlu ve dikkat gerekti-
ren bir süreçtir. Kitlelerin böbrek 
içindeki lokalizasyonu, hastanın 
genel sağlık durumu ve kitlelerin 
tekrarlama ihtimali gibi faktörler, 
tedavi planlamasında büyük önem 
taşır. Elbette bazı standart kitleler, 
standart yöntemlerle tedavi edile-
bilir. Ancak zor lokalizasyonlarda 
bulunan, teknik olarak karmaşık 
kitlelerde, bu alanda uzmanlaşmış, 
tecrübeli ve kendini bu işe adamış bir 
ekibin müdahalesi kritik hale gelir. 
Hastamız iki yıl önce sol böbreğinde, 
zor bir bölgede yer alan bir kitleyle 
başvurmuştu. O dönemde kitlenin 
böbrekle birlikte tamamen alınması 
birçok merkezde önerilmişti. Ancak 
biz, böbreği korumayı hedefleyerek 
zorlu bir cerrahiyle sadece kitle-
nin çıkarılmasını sağladık. Eğer o 
dönemde böbrek tamamen alınsaydı, 
bu kez sağ böbreğinde ortaya çıkan 
yeni kitle nedeniyle hastamız çok 
daha riskli bir süreçle karşı karşıya 
kalacaktı. Ancak iki yıl önce yapılan 
cerrahinin sağladığı avantajla, bu kez 
de sağ böbrekteki kitlenin dikkatli bir 
cerrahiyle çıkarılması mümkün oldu 
ve yine böbrek korunmuş oldu” diye 

konuştu. 
Yaşadığı süreci anlatan hasta 
Muhlis Lordoğlu, “İki yıl 
önce sol böbreğimde tümör 
tespit edildi. Bu süreçte bir-
çok hastaneye başvurdum. 
Ancak görüştüğüm tüm 
hekimler, sol böbreğimin 
tamamen alınması gerek-
tiğini söyledi. Bu durum 
beni oldukça endişelendirdi. 
Sonrasında Doç. Dr. Ahmet 
Şahan ile tanışma fırsatım oldu. 
Kendisi bana, böbreğimin tamamını 
değil, yalnızca tümörlü kısmını ala-
rak böbreği koruyabileceğini söyledi. 
Bu yaklaşım bana çok umut verdi. 
Nitekim ameliyat başarıyla gerçek-
leşti ve sol böbreğim büyük oranda 
korunmuş oldu. Aradan iki yıl geç-
tikten sonra bu kez sağ böbreğimde, 
kömür gibi tarif edilen sert bir kitle 
tespit edildi. Yine Ahmet Hocam ve 
ekibi, bu zorlu ameliyatı da kapalı 
yöntemle son derece başarılı bir şe-
kilde gerçekleştirdiler. Sağ böbreğim 
de korunmuş oldu. Tüm bu süreçte 
hocamızın bilgi ve tecrübesi, ekibi-
nin titizliği sayesinde hem kanserden 
kurtuldum hem de diyalize girmek 
zorunda kalmadım. Eğer o zaman 
Ahmet Hocamla yollarımız kesişme-
miş olsaydı, bugün büyük ihtimalle 
böbrek fonksiyonlarımı kaybetmiş ve 
diyalize bağımlı bir hasta haline gel-
miş olacaktım. Bu tür zor vakaların 
üstesinden başarıyla gelen başta Doç. 
Dr. Ahmet Şahan olmak üzere tüm 
ekibine teşekkür ediyor, başarıları-
nın devamını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

Hastanın oğlu Musa Lordoğlu da, 
“İki yıl önce babamın böbreğinde bir 
tümör tespit edildi. Ben de bir doktor 
olarak bu süreçte birçok hastane ve 
hekimle görüşme fırsatı buldum. 
Görüştüğüm hekimlerin büyük 
fazlalığı, böbreğin tamamen alınması 
gerektiğini söylüyordu. Ancak bu 

yaklaşımın, ileride yaşanabilecek 
nüks riskleri ya da böbrek yetmez-
liği gibi durumlar açısından ciddi 
sonuçları olabileceğini düşündüğüm 
için daha fazla araştırmaya başladım. 
Alternatif görüşler almak istedim. 
Bu arayış sürecinde Doç. Dr. Ahmet 
Şahan ile tanıştım. Kendisinin hem 
daha önce yaptığı başarılı vakala-
rı hem de sürece olan hakimiyeti 
ve kendine güveni bize büyük bir 
güven verdi. Bu sayede, babamın o 
dönemdeki ameliyatını parsiyel nef-
rektomi şeklinde gerçekleştirdik. O 
ameliyat sonrası iki yıl boyunca çok 
şükür hiçbir sorun yaşanmadı. Ancak 
düzenli kontroller sırasında bu kez 
diğer böbrekte yeni bir tümör tespit 
edildi. Bu tümör bir önceki kadar 
büyük olmasa da, bulunduğu konum 
itibarıyla çok daha zorlu bir cerrahiy-
di. Şimdi dönüp baktığımda, eğer ilk 
ameliyatta böbrek tamamen alınmış 
olsaydı ve bu yeni tümör de diğer 
tek böbrekte çıkmış olsaydı, bugün 
büyük ihtimalle diyalize hazırlık 
yapıyor ya da böbrek nakli araştırıyor 
olacaktık. Ama şu an çok şükür böyle 
bir durumla karşı karşıya değiliz. 
Babam, Ahmet Hoca’nın hem önceki 
hem de bu son ameliyatı sayesinde 
sağlıklı, diyaliz ihtiyacı olmadan 
yaşamını sürdürüyor. İkinci ameliyat 
da başarıyla geçti. Bu süreçte Ahmet 
Hoca’ya ve ekibine minnettarım. 
Ellerine, emeğine sağlık. Babam şu 
an hem sağlıklı hem de yaşam kalitesi 
yüksek bir şekilde hayatına devam 
ediyor” dedi. (İHA)

İKİ BÖBREĞİNDE TÜMÖR TESPİT EDİLEN HASTA, 
KAPALI CERRAHİYLE SAĞLIĞINA KAVUŞTU
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Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
yerel tarım değerlerini koruma ve 
gelecek nesillere aktarma hedefiyle 
önemli bir projeye daha imza attı. 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından yürütülen ‘Atalık 
Tohumların Yerinde Korunması 
ve Pazarlanması’ projesi kapsa-
mında, Gülnar İlçesi Seyh Ömer 
Mahallesi’nde üretimi yapılan, 
bölgeye özgü ve yok olma riski 
taşıyan Leklek fasulyesinin üretimi 
destekleniyor. 
Proje kapsamında, mahallede üre-
tim yapan 15 çiftçiye tohum desteği 

sağlandı. Her bir üreticiye 1 dekar 
alan için 10 kilogram olmak üzere, 
toplam 150 kilogram yerel tohum 
dağıtımı gerçekleştirildi. Büyükşe-
hir böylece yerel çeşitlerin korun-
ması, üretim miktarının artırılması 
ve bu özel tohumların gelecek 
nesillere aktarılmasını hedefliyor. 
Aynı zamanda kültürel mirası koru-
ma amacıyla hayata geçirilen proje 
kapsamında, ilk Leklek fasulyesi 
tohumunun dağıtımı da gerçekleş-
tirildi. Proje çerçevesinde destek 
alan üreticilerden Resul Kurar’ın 
tarlasında gerçekleştirilen ekimle 

sezona ilk adım atıldı.
 Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı’nda görev yapan Ziraat 
Yüksek Mühendisi Aylin Kutlu, 
projenin bölgeye sunacağı kat-
kıya değinerek, “Büyükşehir 
olarak, ‘Atalık tohumların yerinde 
korunması ve pazarlanması’ pro-
jesi ile Gülnar ilçesi Şeyh Ömer 
Mahallesi’nde hali hazırda üretimi 
yapılan ve bölgeye özgü Leklek 
fasulyelerinin hem yerinde üreti-
minin artırılması, hem de gelecek 
nesillere aktarılması için bu proje-
mizi hayata geçirdik” dedi.
 
1 dekar alana kişi başı 10 kilogram 
olmak üzere, toplamda 150 kilog-
ram dağıtım gerçekleştirildiğini 
söyleyen Kutlu, “Proje ile biyoçe-
şitliliğin korunmasının yanı sıra, 
sürdürülebilir olmasını sağlamak-
tayız. 2020 yılından bu yana atalık 
tohumların yerinde korunması, 

artırılması ve gelecek nesillere 
aktarılması için projelerimiz sürü-
yor. İlk olarak buğday ile başlayıp, 
2023 yılında nohut, 2025 yılında 
ise Leklek fasulyesi projesi ile yo-
lumuza devam ediyoruz” sözlerine 
yer verdi.
 
MUHTAR KURAR: “BÜYÜK-
ŞEHİR’İN DESTEĞİYLE, 
DAHA FAZLA ÜRETİM YAP-
MAYA BAŞLADIK”
Şeyh Ömer Mahallesi Muhtarı 
Resul Kurar, Leklek fasulyesi-
nin atalarından kalma bir ürün 
olduğunu ve korunmasının önem 
taşıdığını vurgulayarak, “Leklek 
fasulyesi, bizim dedelerimizden 
kalma bir ürün. Ekonomik şartla-
rımız el vermiyordu, alamıyorduk. 
Büyükşehir’in desteği sayesinde 
topraklarımızda daha fazla üretim 
yapmaya başladık. Bu fasulye 
sadece bizim mahallemizde üretili-

yor. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederim” dedi.
 Üretici Halim Beyaz, proje saye-
sinde üreticilerin pazara açılma-
sının artık daha kolay olduğunu 
ve üretim maliyetine büyük katkı 
sunduğuna dikkat çekerek, “Vahap 
Başkan’ın gösterdiği ilgi ve ala-
kadan dolayı çok teşekkür ederiz. 
Bize ekonomik olarak büyük bir 
katkı sağlandı. Vatandaş daha çok 
ekecek, üretim daha fazla olacak. 
Tohumlar yok olma bahanesiyle 
gidiyordu. Büyükşehir’in sayesinde 
çoğaltıyoruz ve bu tohumları tanıtı-

yoruz” diye konuştu.
 
Destek sayesinde ev ekonomisine 
katkı sağladığını ifade eden bir 
başka üretici Fatma Dursun, “Bü-
yükşehir sayesinde topraklarımızı 
değerlendiriyoruz. Leklek fasulye-
sinin tanıtımında çok yardımcı olu-
yorlar. Bu tarla benim değil, ama 
ben Leklek’i veriyorum buraya 
sonra da satıyorum. Büyükşehir’in 
verdiği destek sayesinde, ben de 
evimin ekonomisine katkı sağlıyo-
rum” ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

ATALIK TOHUMA BÜYÜKŞEHİR CAN SUYU OLUYOR

LEKLEK FASULYELERi 
YETİŞİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
tarafından yürütülen ve Katılımcı 
Demokrasi için Yerel Yönetimler 
Gözlemevi (OIDP) tarafından jüri 
özel ödülü kazanarak dikkat çe-
ken ‘Pazartesi Buluşmaları’, 2023 
yılından bu yana kentte kadınların 
dayanışmasını güçlendirmeye de-
vam ediyor. Kadın dernekleri, top-
luluklar, akademisyenler ve birey-
sel katılımcıları bir araya getiren 
bu buluşmalar; aynı zamanda yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşla-
rı ve kadın hakları aktivistlerini de 
ortak bir zeminde buluşturuyor.
 
Bu hafta Türkiye Kadın Der-
nekleri Federasyonu Başkanı ve 
kadın hakları savunucusu Canan 
Güllü’nün de katılım sağladığı 
Pazartesi Buluşmaları, kadınların 
hem bilgiye hem de birbirlerine 
erişimini artırarak, toplumsal 
değişimin yerelden başlamasına 
olanak sağlıyor. Toplumsal cin-

siyet eşitliği ve sosyal politikalar 
üzerine çözümlerin geliştirildiği 
bu toplantılar, Mersin’in katılımcı 
ve kapsayıcı yönetim anlayışını da 
pekiştiriyor.
 
GÜLLÜ: “EŞİTLİK YEREL-
DEN BAŞLAR DİYORUZ. BU 
NEDENLE PAZARTESİ BU-
LUŞMALARI ÇOK ÖNEMLİ”
Türkiye Kadın Dernekleri Fede-
rasyonu Başkanı Canan Güllü, 
kentte kadın ve çocuklara dair 
yapılan önemli projelerden dolayı 
Mersin’in merceği altında ol-
duğunu ifade ederek, “Siyaseti 
azade ederek sahadaki herkesi 
aynı potada gören, benim partim 
senin partin ikileminin dışında; 
kadın, yaşlı, çocuk ve çok genç-
lere hitap eden bir bakış açısı var. 
Ben özellikle Mersin’deki kadın 
STK’larının birbirleriyle didişmek 
yerine, birbirlerine katkı koymak 
adına masanın etrafında bulun-
masından çok onur duyuyorum. 

Bugün de buna bir kez daha tanık 
oldum” dedi.
 ‘Kadın dayanışması yaşatır’ diye-
rek sözlerini sürdüren Güllü, “Yan 
yana geldiğinizde sorunları 
ortadan yok ediyorsunuz. Dene-
yiminiz, bilginiz engelleri aşabi-
liyor ve yerel yönetim size büyük 
destek sunuyor. Son 5 yıldır ‘eşit-
lik yerelden başlar’ diyoruz. Bu 
nedenle Pazartesi Buluşmaları çok 
önemli. Kentini seven, kentine 
sahip çıkmak isteyen, sorunları 
bilen ve Türkiye’nin en çok kadın 
muhtarının olduğu bir il olarak, 
ödüller geliyor. Bu anlamıyla 
kutluyorum” ifadelerine yer verdi. 
Uluslararası Çalışma Örgütü’nün 
(ILO) 3,5 yıldır sürdürdüğü ‘iş 
hayatında şiddet ve taciz’ konuları 
ile ilgili çalışma kapsamında hafta 
boyunca Mersin’de bulunacakla-
rını ve 5 fabrikada tüm eğitimleri 
tamamladıktan sonra ortaya bir 
tablo koyacaklarını belirten Güllü, 
Mersin’in bu anlamda da ilk örnek 

olduğunu ve Türkiye’de 20 fabri-
kada bu çalışmaların yapılacağını 
sözlerine ekledi.
 
REYHANDALI: “KENTTE 
YAŞAYANLARIN BİRBİRİYLE 
ENTEGRE OLMASI AÇISIN-
DAN BU BİR KAZANIM”
Tohumluk Vakfı üyesi Serpil 
Reyhandalı, özellikle kadın ve 
çocuklar üzerine çalışmalar yap-
tıklarını anlatarak, “Hem diğer 
STK’larla paylaşım açısından, 
hem de Büyükşehir’le birlikte 
dayanışma açısından rutin toplan-
tılarımızın çok verimli olduğunu 
düşünüyorum. Çok güzel etkinlik-
ler tasarlıyoruz. Önceden tanıdık-
larımız da var, yeni tanıştıklarımız 
da var. Kentte yaşayan insanların 
birbiriyle entegre olması açısından 
bu bir kazanım oluyor. Etkinliklere 
de katılım sağlıyoruz. Çünkü burada 
haberimiz oluyor. Çok özverili ve 
içten çalışıyorlar. O içtenlik bizi de 
birbirimize kenetliyor” dedi.
 
TEKİN: “BİZ BİR YERDE BİR 
ŞEYLER ÜRETMEK İSTİYO-
RUZ, AMA BİR TARAFTAN DA 
ÖĞRENİYORUZ”
Mersin Bisikletli Dostlar Toplulu-
ğu’nun kurucusu Hüsniye Tekin, 
Pazartesi Buluşmalarına her hafta 
katılmaya özen gösterdiğini ifade 
ederek, “Bu toplantıda her türlü 
dernekten arkadaşlarımızla tanışmak 
nasip oldu. Onların her birinin ayrı 
projeleri var, yaptıkları işler var. Biz 
bir yerde bir şeyler üretmek istiyoruz 
ama bir taraftan da öğreniyoruz. Baş-
ka dallardaki arkadaşlarımızın yap-
tığı işlerle de bilgilenmiş oluyoruz. 
Başka türlü belki de hepsine ulaşa-
mayacağız. Bu şekilde hepimizin bir 
arada olması çok güzel bir şey” diye 
konuştu. (Haber Merkezi)

KADINLARI GÜÇLENDİREN ‘PAZARTESİ 
BULUŞMALARI’ SÜRÜYORBULUŞMALARI’ SÜRÜYOR

Mersin’de bir evde çıkan yangın-
da içerde mahsur kalan, itfaiye 
ekiplerinin pencere korkuluklarını 
sökmesiyle kurtarılan 4 yaşındaki 
Ayşe, yaşam savaşını kazandı. 2 
ay yoğun bakımda kaldıktan sonra 
taburcu edilen küçük kız hayırsever 
bir kadın ve arkadaşlarının deste-
ğiyle temin edilen özel giysilerle 
hayatını sürdürmeye başladı.
 
Yangın 2 Şubat 2025 tarihinde 
merkez Toroslar ilçesi Demirtaş 
Mahallesi’ndeki 3 katlı bir evin 
zemin katında çıkmıştı. Evde mah-
sur kalan yabancı uyruklu 3 çocuk, 
itfaiye ekiplerinin pencere korku-
luğunu sökmesiyle kurtarılırken, 4 
yaşındaki Ayşe Syf yangında ağır 
yanık yaraları almıştı. Ambulansla 
hastaneye kaldırılarak yanık yoğun 
bakım servisinde 2 ay boyunca 
tedavi gören küçük kız, yaşam 
savaşını kazandı. Ölüm riskinin 
ortadan kalkmasının ardından 
taburcu edildi. Ancak vücudundaki 
yanıklar nedeniyle hareket kabili-
yeti kısıtlanan minik kızın, yanıkla-
rın iyileşmesini hızlandıran ve ileri 
yaşlarda cilt kanserini önlemede 
önemli rol oynayan özel ‘Yanık 
Bası Giysisi’ne ihtiyacı doğdu. 
Bu sırada çocuğun durumunu 
haberlerden görüp ulaşan hayırse-
ver vatandaşlardan Funda Güreş 
ve çevresindeki arkadaşları giysi 
masraflarını üstlendi. Bir tanesi 25 
bin TL olan 3 özel giysi alınmasıy-
la Ayşe’nin kullanmaya başlaması 
sağlandı. Öte yandan Adana’da 
görev yapan bir cerrahın da yanık 
sonrası boyunla birleşen omuz 
kısmı nedeniyle kolunu hareket 
ettiremeyen küçük Ayşe’nin estetik 
ameliyatını gönüllü olarak üstlendi-
ği öğrenildi. 
 
“ELİMDEN GELDİĞİNCE 
YANLARINDA OLMAYA ÇA-
LIŞTIM” 
Olayı haberlerden görerek yan-

gından ağır yaralı olarak çıkarılan 
küçük Ayşe’nin durumunu merak 
ederek aileye ulaştığını belirten 
hayırsever vatandaşlardan Funda 
Güreş, “Bir şekilde aileye ulaştım 
ve sonucunda ihtiyaç sahibi bir 
aile olduğunu görünce, bu süreçte 
elimden geldiğince yanlarında 
olmaya çalıştım. Ayşe bebek has-
taneden taburcu olurken, doktorlar 
ileriki yıllar için çok önemli olan 
‘Yanık Bası Kıyafeti’nin temin 
edilmesi gerektiğini söyledi. Araş-
tırma sonucu 75 bin TL civarında 
bir miktardı ben ve çevremdeki 
gönüllü yardımsever arkadaşlarım 
tarafından elbiseyi temin ettik ve 
şu an Ayşe ‘Yanık Bası Giysisi’ni 
kullanıyor. Yanık kıyafeti, Ayşe’nin 
ilerleyen yıllardaki cilt kanseri 
riskini neredeyse yüzde 90’a kadar 
düşürecek derecede önemli. Yanık 
sonrası kabarmalarını engellemek 
için kesinlikle giymesi gereken bir 
kıyafet” diye konuştu. 
 
HAYATİ RİSKİ KALKTI, KO-
LUNU HAREKET ETTİRMEK 
İÇİN ESTETİK AMELİYATI 
OLACAK 
Süreci başından beri takip ettiğini 
belirten Güreş, “Şu an çok güzel 
bir aşamadayız. Ayşe’nin estetik 
ameliyatı kaldı, hayati riski bitti. Şu 
an gayet güzel kardeşleriyle birlikte 
oynuyor, günlük hayatına devam 
edebiliyor” diye konuştu.
 
Ayşe’nin estetik ameliyatıyla aça-
madığı ve kaldıramadığı kolundaki 
problemin çözüleceğini anlatan 
Güneş, vücutla birleşen boyun 
etlerinin estetik cerrah tarafından 
açılmasıyla sorunun çözüleceğini 
söyledi. Güreş, Adana’dan yardım-
sever bir doktorun estetik ameliyatı 
yapabileceğini ve küçük Ayşe’nin 
önünde sadece daha rahat hareket 
edebilmesi için son bir ameliyat 
sürecinin kaldığını sözlerine ekledi. 
(İHA)

KÜÇÜK AYŞE YAŞAM 
SAVAŞINI KAZANDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mersin Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MESKİ) Genel Müdürlüğü, 
Adana Su ve Kanalizasyon İda-
resi Genel Müdürlüğü (ASKİ) 
ile su yönetiminde daha verimli 
ve sürdürülebilir çözümler 
geliştirmek amacıyla “Belediye 
Su Kardeşliği Protokolü”ne imza 
attı.
 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
koordinasyonunda belediye-
ler arasında bilgi ve tecrübe 
paylaşılmasına olanak sağlayan 
Belediye Su Kardeşliği Progra-
mı kapsamında MESKİ Genel 
Müdürlüğü ile ASKİ Genel Mü-

dürlüğü arasında “Belediye Su 
Kardeşliği Protokolü” imzalandı. 
Söz konusu protokol çerçeve-
sinde, iyi uygulama örneklerinin 
paylaşılması, su kayıplarının 
yönetimi ve verimli kent modeli 
gibi alanlarda iş birliği yapılması 
amacıyla bir toplantı düzenlendi.
MESKİ SCADA Merkezi’nde 
düzenlenen toplantıda, MES-
Kİ Genel Müdür Yardımcıları 
Ali Yılmaz ve Hakan Yıldız, 
ASKİ yetkilileri ile bir araya 
geldi.  Toplantıda örnek projeler 
değerlendirilerek, sürdürülebilir 
su yönetimine yönelik ortak ça-
lışma alanları ele alındı. (Haber 
Merkezi)

MESKİ İLE ASKİ ARASINDA “BELEDİYE SU KARDEŞLİĞİ PROTOKOLÜ” İMZALANDI
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Transfer çalışmalarıyla ilgili de konuşan Üstündağ, “Transfer konusu 
biraz hızlı oluyor. Belki 24 saat içinde 3 transferde açıklayabiliriz, 
belki bir haftada bekleyebiliriz. Pako Cruz bizimle yola devam ediyor. 
Olaseni yüzde 90 kalacak gibi duruyor. Sözleşmesinde çıkış maddesi 
var ve onun bitmesine 2 gün kaldı. 3-4 oyuncuya teklifimiz var şu 
anda onlardan haber bekliyoruz. Yani ortalama bir hafta içinde trans-
ferlerimizin daha belirgin bir hal almasını bekliyoruz” diye konuştu.

Taraftarlara da çağrıda bulunan Üstündağ, taraftarların kombilerini 
almalarını ve geçen yıl olduğu gibi bu yılda her maç destek vermele-
rini istedi.

MSK’DAMSK’DA HEDEF AVRUPA’DA SON 16’YA KALMAK  HEDEF AVRUPA’DA SON 16’YA KALMAK 

MSK MSK HEDEFHEDEF BüYüTTü BüYüTTü

Basketbol Süper Ligi’nde mücadele Mersin Spor 
Kulübü’nün (MSK), FIBA Basketbol Şampiyonlar 

Ligi’ndeki rakipleri belli olmuştu. G Grubunda yer alan 
Mersin ekibi, gruptan çıkarak son 16’ya kalmak istiyor. 

Geçen yıl çıktığı BSL’de iyi bir sezon geçiren MSK, ilk 
yılında Türkiye Kupası’nda 4’lü finale kalmayı başarmıştı. 
Ligde de başarılı sonuçlar alan sarı siyahlı ekip, ligi ilk 6 
sırada bitirdi. Bu sonuçla lige ilk çıktığı sene Avrupa’da 

mücadele etme hakkı kazanan Mersin ekibi, Avrupa’nın en 
prestijli organizasyon olan FIBA Basketbol Şampiyonlar 

Ligi’ne de doğrudan hakkı elde etmişti. Şampiyonlar 
Ligi’nde çekilen kurada Mersin ekibi G Grubunda yer 
almış, İspanya’dan Unicaja Malaga, Yunanistan’dan 
Karditsa Laponiki ve Belçika’dan Filau Oostende 

takımlarıyla eşleşti. 8 gruptan oluşan kurada gruplarında 
ilk 2 sırada yer alan takımlar son 16’ya adını yazdıracak.

“OOSTENDE İLE İKİNCİLİK 
MÜCADELESİ VERECEĞİMİZİ 

DÜŞÜNÜYORUM”
Geçen yılki gibi bu yılda hem ligde hem Avrupa’da başarılı olmak isteyen Carettalar, 
ligde play-off, Avrupa’da ise son 16’ya kalma hedefinde. Avrupa ve Türkiye hedefleriyle 
ilgili Çukurova Gazetesi’ne açıklamalarda bulunan MSK Başkanı Berkay Üstündağ, 
yapılan kura çekimiyle birlikte rakiplerinin belli olduğunu belirterek, “Grupta son şam-
piyon Unicaja Malaga var. Geçen sene Galatasaray’ı yenerek şampiyon olan bir takım. 
O grubun en zor takımı. Onun dışında Belçika takımı Filau Oostende var. Bu grupta 
2’ncilik için büyük ihtimalle Oostende ile mücadele edeceğimizi düşünüyorum. Biz ilk 
günden beri hep hedefi olan bir takımız. Avrupa’da ilk yılımızda hedefimiz son 16’ya 
kalmak” dedi. 

Türkiye liginde de hedeflerine odaklanacaklarını kaydeden Üstündağ, 
“Türkiye’de de geçen yıl olduğu gibi hedefimiz play-off’lara girmek. 
Bu yıl lig biraz daha zor ve rekabetçi olacak. Aşağıdan Trabzon ve 
Esenler Erok geldi. Zorlu ve güçlü 2 tane takım geldi. Hatta Erok 
Ufuk Sarıca ile anlaştı. Trabzon ekibi de güzel yatırım yapıyor. Yani 
bu sene geçen seneye göre çok daha zor olacak. Ancak bizim hedefi-
miz değişmedi, yine play-off oynamak istiyoruz. Bu sene birde eks-
tradan Avrupa maçlarımızda olacak. 2 kulvarda yarışabileceğimiz bir 
kadro kurmanın çalışmasını yapıyoruz. Can Sevim hocamızla birlikte 
oyuncu grubunu belirliyoruz. Yine oluşturacağımız güzel kadro ile iyi 
bir yere gelebileceğimizi düşünüyorum” şeklinde konuştu.

“BU YIL LİG ÇOK ZORLU GEÇECEK”

“BİR HAFTA İÇİNDE TRANSFERLERİMİZ 

DAHA BELİRGİN BİR HAL ALIR”
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